Врз основа на член 17 став (7) од Законот за вработените во јавниот сектор("Службен весник на Република Македонија" бр. 27/14 и 199/14), директорот на ЈП Исар Штип , на ден 15.11.2016 год., донесе
ПРАВИЛНИК

за систематизација на работните меставо ЈП Исар Штип

I.ОСНОВНИ ОДРЕДБИ
Член 1

Со овојправилник се утврдува вкупен број 154  работни места (административни службеници, даватели на услуги, помошно – технички лица) во ЈП исар Штип ,  реден број, шифра, назив, посебни условипотребни за извршување на работите и на задачите на одделните работни места, како и описот на работните места, распоредени по организациони единици, утврденисогласно Правилникот за внатрешна организација на ЈП Исар Штип, број01-1895 од 16.11.2016 год .
Член 2

Работите и задачите што се вршат во ЈП исар Штипсе определуваат, согласно нивната сродност, меѓусебна поврзаност, видот, обемот и степенот на сложеноста, одговорноста и другите услови за нивното извршување.

Член 3

Работите и задачите утврдени со овој правилник претставуваат основа за вработување и распоредување на вработените во ЈП Исар Штип .  

Член 4

Табеларниот преглед (работна карта) на работните места во  ЈП Исар Штип .

II.РАСПОРЕД И ОПИС НА РАБОТНИТЕ МЕСТА НА АДМИНИСТРАТИВНИТЕ СЛУЖБЕНИЦИ

Член 5


Во овој правилник се утврдени и опишани вкупно 57 работни места на административните службеници (државни/друг вид на службеници/јавни), распоредени по организациони единици согласно Правилникот за внатрешна организација на ЈП Исар Штип .

Член 6

Работните места од членот 5 на овој правилник се распоредени на следниот начин:

(администартивни  службеници)

· Ниво Б1 – 04 (вкупен број)

· Ниво Б2 - 04
· Ниво Б3-  02
· Ниво Б4 - 09
· Ниво В1- 10
· Ниво В2 -01
· Ниво В3- 02
· Ниво В4- 03
· Ниво Г1- 05
· Ниво Г2 - 01
· Ниво Г3 - 14
· Ниво Г4 - 02
	Член 7
          Општи услови утврдени со Законот за административните службеници/друг посебен закон или колективен договор за адмнистративните службеници се: 
· да е државјанин на Република Македонија, 
· активно да го користи македонскиот јазик, 
· да е полнолетен, 
· да има општа здравствена способност за работното место и 
· со правосилна судска пресуда да не му е изречена казна забрана на вршење професија, дејност или должност. 


	


	Член 8
(1)  Посебни услови утврдени со Законот за административните службеници , за раководните административни службеници од категоријата Б се: 
· Стручни квалификации за сите нивоа - ниво на квалификациите VI А според Македонската рамка на квалификации и најмалку 240 кредити стекнати според ЕКТС или завршен VII/1 степен;
· активно познавање на компјутерски програми за канцелариско работење, 
· потврда за положен испит за административно управување, 
· работно искуство, и тоа: 
· за нивото Б1 најмалку шест години работно искуство во струката од кои најмалку две години на раководно работно место во јавен сектор, односно најмалку десет години работно искуство во струката од кои најмалку три години на раководно работно место во приватен сектор, 
· за нивото Б2 најмалку пет години работно искуство во струката од кои најмалку две години на раководно работно место во јавен сектор, односно најмалку осум години работно искуство во струката од кои најмалку три години на раководно работно место во приватен сектор или 
· за нивоата Б3 и Б4 најмалку четири години работно искуство во струката од кои најмалку една година на работно место во јавен сектор, односно најмалку шест години работно искуство во струката од кои најмалку две години на раководно работно место во приватен сектор;
· познавање на еден од трите најчесто користени јазици на Европската унија (англиски, француски, германски), и тоа: 
· а нивоата Б1 и Б2 преку поседување на меѓународно признат сертификат издаден од официјален европски тестатор, член на здружението ALTE на европски тестатори на Б2 (B2) нивото на ЦЕФР (CEFR), односно ИЕЛТС со 5-6 поени, ФЦЕ, БЕК В, ИЛЕК, ИКФЕ, БУЛАТС, или Аптис, или ТОЕФЕЛ ПБТ најмалку 500 бода, ТОЕФЕЛ ЦБТ најмалку 175 бода или ТОЕФЕЛ ИБТ најмалку 60 бода, или ДЕЛФ, ТЦФ, ТЕФ, или Гете сертификат, ТестДаФ и 
· за нивоата Б3 и Б4 преку поседување на меѓународно признат сертификат издаден од официјален европски тестатор, член на здружението ALTE на европски тестатори на Б1 (B1) нивото на ЦЕФР (CEFR), односно ИЕЛТС со 3,5 - 4,5 поени, ПЕТ, БЕК П, БУЛАТС, или Аптис, или ТОЕФЕЛ ПБТ најмалку 450 бода, ТОЕФЕЛ ЦБТ најмалку 135 бода, или ТОЕФЕЛ ИБТ најмалку 45 бода, или ДЕЛФ, ТЦФ, ТЕФ, или Гете сертификат.БРИШАНО додадено  активно познавање на еден од трите најчесто користени јазици на Европската Унија (англиски, француски, германски)

	(2) Потреби општи работни комепетенции на напредно ниво:
      -    решавање проблеми и одлучување за работи од својот делокруг

· учење и развој; 

· комуникација; 

· остварување резултати;

· работење со други/тимска работа; 
стратешка свест; 

· ориентираност кон странките/засегнати страни; 

· раководење; и 

· финансиско управување. 




	Член 9
         (1)  Посебни услови утврдени со закон за стручните административни службеници од категоријата В се: 
· стручни квалификации, и тоа: 
· за нивото В1 ниво на квалификациите VI А според Македонската рамка на квалификации и стекнати најмалку 240 кредити според ЕКТС или завршен VII/1 степен и 
· за нивоата B2, В3 и В4 ниво на квалификациите VI Б според Македонската рамка на квалификации и стекнати најмалку 180 кредити според ЕКТС или завршен VII/1 степен;
· активно познавање на компјутерски програми за канцелариско работење, 
· работно искуство, и тоа: 
· за нивото В1 најмалку три години работно искуство во струката, 
· за нивото В2 најмалку две години работно искуство во струката, 
· за нивото В3 најмалку една години работно искуство во струката или 
· за нивото В4 со или без работно искуство во струката;
· познавање на еден од трите најчесто користени јазици на Европската унија (англиски, француски, германски), и тоапоседување на меѓународно признат сертификат издаден од официјален европски тестатор, член на здружението ALTE на европски тестатори на А2 (А2) нивото на ЦЕФР (CEFR), односно КЕТ, ИЕЛТС со максимум 3 поени, БУЛАТС, или Аптис, или ТОЕФЕЛ ПБТ најмалку 400 бода, ТОЕФЕЛ ЦБТ најмалку 95 бода, или ТОЕФЕЛ ИБТ најмалку 30 бода, или ДЕЛФ, ТЦФ, ТЕФ, или Гете сертификат.БРИШАНО додадено  активно познавање на еден од трите најчесто користени јазици на Европската Унија (англиски, француски, германски)

	 (2) Потреби општи работни комепетенции на средно ниво:

· решавање проблеми и одлучување за работи од својот делокруг; 
· учење и развој; 
· комуникација; 
· остварување резултати; 
· работење со други/тимска работа; 
· стратешка свест; 
· ориентираност кон клиенти/засегнати страни; и 
· финансиско управување.


	Член 10
         (1)  Посебни услови утврдени со Законот за административните службеници/ друг посебен закон или колективен договор за помошно - стручни административни службеници од категоријата Г се: 
· ниво на стручни квалификации V А или ниво на квалификации IV според Македонската рамка на квалификации и стекнати 180 или 240 кредити според ЕЦВЕТ или МКСОО или најмалку вишо или средно образование.
· активно познавање на компјутерски програми за канцелариско работење, 
· работно искуство, и тоа: 
· за нивото Г1 најмалку три години работно искуство во струката, 
· за нивото Г2 најмалку две години работно искуство во струката, 
· за нивото Г3 најмалку една години работно искуство во струката или 
· за нивото Г4 со или без работно искуство во струката;
· познавање на еден од трите најчесто користени јазици на Европската унија (англиски, француски, германски), и тоапоседување на меѓународно признат сертификат издаден од официјален европски тестатор, член на здружението ALTE на европски тестатори на А1 (А1) нивото на ЦЕФР (CEFR), односно БУЛАТС или Аптис; или ТОЕФЕЛ ПБТ најмалку 310 бода, ТОЕФЕЛ ЦБТ најмалку 35 бода или ТОЕФЕЛ ИБТ најмалку 10 бода, или ДЕЛФ, ТЦФ, ТЕФ, или Гете сертификат.БРИШАНО додадено  активно познавање на еден од трите најчесто користени јазици на Европската Унија (англиски, француски, германски)

	 (2)Потреби општи работни комепетенции на основно ниво:
· учење и развој; 
· комуникација; 
· остварување резултати; 
· работење со други/тимска работа; 
· ориентираност кон странките/засегнати страни; и 
· финансиско управување.

	

	


III.РАСПОРЕД И ОПИС НА РАБОТНИТЕ МЕСТА НА ДАВАТЕЛИTE  НА УСЛУГИ


                                                               Член11


Во овој правилник се утврдени и опишани вкупно 73  работни места на давателите на услуги во областа на комуналните дејности , распоредени по организациони единици согласно Правилникот за внатрешна организација на ЈП Исар Штип , број 01-1895 од 16.11.2016 год.

Член12

Работните места  на давателите на услуги од членот 11 на овој правилник се распоредени на следниот начин:

( Категорија А раководни)

· Ниво А1 - 03
· Ниво А2 –/
· Ниво А3-10
· Ниво А4-/
(Категорија Б стручни)

· Ниво Б1 - 15


· Ниво Б2 - 15
· Ниво Б3-  11
· Ниво Б4-  10
(Категорија В помошно - стручни)
· Ниво В1- 04
· Ниво В2 – 06
· Ниво В3-/
· Ниво В4-/
	Член13
          Општи услови утврдени со посебен закон или колективен договор за давателите на услуги во ЈП Исар Штип се: 
· Да е државјанин на Р.Македонија
· Активно да го користи македонскиот јазик
· Да е полнолетен 
· Да има општа здравствена способност за работното место 
· Со правосилна судска пресуда да не му е изречена казна забрана на вршење професија 


	


	Член 14
(1) Посебни услови утврдени со посебен закон или колективен договор за давателите на услуги од категоријата А се: 
· Најмалку 240 кредити стекнати според ЕКТС или завршен VII/1 степен;
· работно искуство, и тоа: 
· за нивото А1 најмалку четири години работно искуство во струката, од кои најмалку две години на раководно работно место во јавен сектор, односно најмалку шест години работно искуство во струката, од кои најмалку три години на раководно работно место во приватнен сектор;
· за нивото А2 најмалку три години работно искуство во струката, од кои најмалку две години на раководно работно место во јавен сектор, односно најмалку пет години работно искуство во струката, од кои најмалку три години на раководно работно место во приватен сектор
· за нивото А3 И А4 најмалку две години работно искуство во струката, од кои најмалку една години на работно место во јавен сектор, односно најмалку четири години работно искуство во струката, од кои најмалку две години на раководно работно место во приватен сектор
· активно познавање на компјутерски програми за канцелариско работење, преку приложување на потврда, 
· познавање на еден од трите најчесто користени јазици на Европската унија (англиски, француски, германски), преку приложување на меѓународно признат сертификат издаден од официјален европски тестатор, член на здружението ALTE на европски тестатори, или уверение од меѓународна институција на А1 (А1) нивото на ЦЕФР (CEFR), односно БУЛАТС или Аптис; или ТОЕФЕЛ ПБТ најмалку 310 бода, ТОЕФЕЛ ЦБТ најмалку 35 бода или ТОЕФЕЛ ИБТ најмалку 10 бода, или ДЕЛФ, ТЦФ, ТЕФ или Гете сертификат БРИШАН
· ........


	


	Член 15
(1) Посебни услови утврдени со посебен закон или колективен договор за давателите на услуги во ЈП Исар Штип од категоријата Б се: 
· За нивото Б1 стекнати најмалку 180 кредити според ЕКТС или завршен VI Б степен;
·  За нивоата Б2, Б3 и Б4 стекнато најмалку ниво на квалификации IV, 240 кредити според ЕЦВЕТ или МКСОО или четири годишно средно образование. 
· работно искуство, и тоа: 
· за нивото Б1 најмалку три години работно искуство во струката; 
· за нивото Б2 најмалку две години работно искуство во струката; 
· за нивото Б3најмалку една година работно искуство во струката; 
· за нивото Б4со или без работно искуство во струката. 


	


	Член 16
(1)  Посебни услови утврдени со посебен закон или колективен договор за давателите на услуги во ЈП Исар Штип од категоријата В се: 
· за сите нивоа - најмалку ниво на квалификации I или основно образование;
· работно искуство, и тоа: 
· за нивото В1  најмалку една години работно искуство во струката;
· за нивото В2 со или без работно искуство во струката.
· 

	


	

	


IV.РАСПОРЕД И ОПИС НА РАБОТНИТЕ МЕСТА НА ПОМОШНО – ТЕХНИЧКИ ЛИЦА

Член 18


Во овој правилник се утврдени и опишани вкупно 25 работни местана помошно - техничките лица, распоредени по организациони единици согласно Правилникот за внатрешна организација на ЈП Исар Штип ,број 01-1895 од 16.11.2016 год . 
Член 19

Работните места од членот 18 на овој правилник се распоредени на следниот начин:

(одржување на објекти и опрема)

· Ниво А1 -  помошно-технички лица од прво ниво -06
· Ниво А2 –помошно-технички лица од второ ниво- 07
· Ниво А3 - помошно-технички лица од трето ниво -07
· Ниво А4-помошно-технички лица од четврто ниво - /
(обезбедување на објекти и опрема)
· Ниво А1 – помошно-технички лица од прво ниво- 01
· Ниво А2 - помошно-технички лица од второ ниво -/
· Ниво А3 -  помошно-технички лица од трето ниво - 01
· Ниво А4- помошно-технички лица од четврто ниво - /
(превоз на лица и опрема)
· Ниво А1- помошно-технички лица од прво ниво- /
· Ниво А2 -помошно-технички лица од второ ниво - /
· Ниво А3 -помошно-технички лица од трето ниво - /
· Ниво А4-помошно-технички лица од четврто ниво - /
(кујна и хотелско – угостителски објекти)
· Ниво А1-  помошно-технички лица од прво ниво - 01
· Ниво А2 - помошно-технички лица од второ ниво - 01
· Ниво А3 - помошно-технички лица од трето ниво - /
· Ниво А4-помошно-технички лица од четврто ниво - /
(други помошно – технички лица)
· Ниво А1 -  помошно-технички лица од прво ниво - /
· Ниво А2 - помошно-технички лица од второ ниво - 01
· Ниво А3 - помошно-технички лица од трето ниво - /
· Ниво А4-помошно-технички лица од четврто ниво - /
	Член 20
          Општи услови утврдени со посебен закон или колективен договор за помошно – техничките лица во областа на комуналните дејности  се: 
· Да е државјанин на Р.Македонија
· Активно да го користи македонскиот јазик
· Да е полнолетен 
· Да има општа здравствена способност за работното место 
· Со правосилна судска пресуда да не му е изречена казна забрана на вршење професија 


	


	Член 21
(1)  Посебни услови утврдени со посебен закон или колективен договор за  сите помошно –техничките лица во  ЈП Исар Штип  за сите категории се: 
· Стручни квалификации:
· помошно-технички лица од прво ниво (А1), со најмалку ниво на квалификации IV, 240 кредити според ЕЦВЕТ или МКСОО или четиригодишно средно образование, 
- помошно-технички лица од второ ниво (А2), со најмалку ниво на квалификации III, 180 кредити според ЕЦВЕТ или тригодишно средно образование и 
- помошно-технички лица од трето ниво (А3) со најмалку ниво на квалификации I или основно образование



	

	


V.ТАБЕЛАРЕН ПРИКАЗ  НА РАБОТНИТЕ МЕСТА  ВО ЈП “ИСАР”-Штип

	

	

	Реден број и шифра
	1 КДР 01 02 Б01 022

	Звање на работно место
	

	Назив на работно место
	Помошник директор

	Број на извршители
	01

	Вид на образование
	Економски науки, применета геологија и геофизика, овоштарство и лозарство

	Други посебни услови
	

	Работни цели


	Се грижи за подобро менаџирање со претпријатието

	Работни задачи 


	-го заменува директорот во негова  отсутност

- врши работи за кои писмено го овластил директорот

- ги координира техничките и оперативните активности на јавното претпријатие

- дава насоки , мислења и предлози за изработка на годишната програма за работа на јавното претпријатие и го планира , координира процесот на реализација на истата
- го организира подготвувањето на инвестиционо –техничка документација 
- предлага поведување постапка за донесување акти односно за измени и дополнувања на постојните акти во согласност со законите 
- ја следи организацијата на работење на Претпријатието и дава предлози за нејзино подобрување 

	Одговара пред
	директорот


	

	

	Реден број и шифра
	2 КДР 01 02 Б01 021

	Звање на работно место
	 

	Назив на работно место
	Самостоен советник по финансиски прашања

	Број на извршители
	01

	Вид на образование
	Економски науки , Организациони науки и управување         ( менаџмент ) 

	Други посебни услови
	

	Работни цели


	Спроведување на сите активности поврзани со наменско и рационално користење на финансиските средства на претпријатието

	Работни задачи 


	- дава насоки , мислења и предлози за изработка на годишната програма за работа на јавното претпријатие и го планира , координира процесот на реализација на истата

-изготвува и спроведува долгорочни ,среднорочни и годишни планови за развој на претпријатието

-го следи и анализира наменското и рационално користење на финансиските средства

-доставува конкретни предлози за поуспешно и поекономично работење на претпријатието до директорот и органите на управување на ЈП 

-одговорен е за спроведувањето и примената на законските прописи што го регулираат материјално – финансиското работење 

- изготвува финансиски планови и контактира со банките и др.финансиски институции во обезбедување на финансиски средства , превзема мерки за навремена наплата на побарувањата и обезбедување на средства за подмирување на обврските 

-заедно со Директорот ја одредува динамиката и распоредот на финансиските средства потребни за тековното работење 

-учествува во изготвувањето на економскиот дел од договорите и дава извештаи за степенот и динамиката на реализација на истите

-изготвува и поднесува извештаи за материјално –финансиското работење во текот на годината 


	Одговара пред
	Директорот 


	

	

	Реден број и шифра
	3 КДР 01 02 Б01 019

	Звање на работно место
	

	Назив на работно место
	Самостоен советник по технички прашања

	Број на извршители
	01

	Вид на образование
	Градежништво и водостопанство ,Економски науки , Електромашинство,

	Други посебни услови
	

	Работни цели


	Спроведување на сите активности поврзани со координација на организационите  единици кои се однесуваат на прашања во врска со оперативните работи во претпријатието

	Работни задачи


	- дава насоки , мислења и предлози за изработка на годишната програма за работа на јавното претпријатие и го планира , координира процесот на реализација на истата   

- се грижи за спроведување на сите планови , програми , одлуки и мерки од технички аспект
- го организира целокупното техничко работење на претпријатието 
- врши увид и дава насоки во техничкото работење
- соработува со сите раководители


	Одговара пред
	Директор


	

	

	Реден број и шифра
	 4 КДР 01 02 Б01 020

	Звање на работно место
	 

	Назив на работно место
	Самостоен советник по правни прашања

	Број на извршители
	01

	Вид на образование
	Правни науки 

	Други посебни услови
	

	Работни цели


	Креирање на политиките и мерки за доследна имплементација на законската регулатива во јавното претпријатие 

	Работни задачи 


	- врши најсложени работи и задачи во врска со правните прашања од интерес за јавното претпријатие 
- иницира и предлага ставови по начелни прашања сврзани со правните работи
 - застапување на јавното претпријатие во правните работи и споровите пред надлежните судови и други органи во РМ
- изготвува договори и дава свое мислење
-го контролира правното работење на јавното претпријатие
- давање стручна помош на второстепениот орган во остварување на правата од работен однос  
-учествува во постапките за вработување , унапредување и мобилност на вработените во јавното претпријатие 
- учествува во постапката за оценување на вработените



	Одговара пред
	Директор 


	

	0.1 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ПОДРШКА НА ДИРЕКТОРОТ

	Реден број и шифра
	5 КДР 01 02 Г01 009

	Звање на работно место
	 

	Назив на работно место
	Самостоен референт- технички секретар

	Број на извршители
	01

	Вид на образование
	Вишо / средно 

	Други посебни услови
	

	Работни цели


	Опслужување на потребите во секојдневното работење на  директорот 

	Работни задачи 


	-извршува организационо - технички работи во врска со приемот и средување на поштата на директорот и материјалите за потребите на директорот

-извршува организационо-технички подготовки и ги закажува состаноците на директорот

-ги прима и упатува странките кај директорот

-врши прием на телефонски повици за директорот , испраќа и прима телефакс пораки 

-ги подготвува и организира службените патувања на директорот во земјата и странство

	Одговара пред
	Директорот 


	

	0.1 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ПОДРШКА НА ДИРЕКТОРОТ

	Реден број и шифра
	6 КДР 03 05 Б02 016

	Звање на работно место
	 

	Назив на работно место
	Возач

	Број на извршители
	01

	Вид на образование
	Средно 

	Други посебни услови
	возачка дозвола Б категорија 

	Работни цели


	Вози службено возило и се грижи за неговото одржување и техничка исправност ;

	Работни задачи 


	- Го задолжува и управува со службено возило и ги спроведува дадените насоки од страна на раководител на сектор  

-Се грижи за комплетноста на опремата и техничката исправност за вклучување во јавен сообраќај

- Се грижи за редовно сервисирање на возилото

- Се грижи  и ја одржува хигиената  на возилото 

- По завршувањето на работното време и работните задачи  го паркира возилото на одреденото место

- Должен е да се јави на работа на повик   надвор од работното време

- Должен е да го почитува Законот за безбедност во сообраќајот при вклучување во јавен сообраќај и вршење на работните задачи



	Одговара пред
	Директорот 


	

	0.1 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ПОДРШКА НА ДИРЕКТОРОТ

	Реден број и шифра
	7 КДР 04 04 А02 004

	Звање на работно место
	 

	Назив на работно место
	Кафекувар

	Број на извршители
	01

	Вид на образование
	Средно 

	Други посебни услови
	

	Работни цели


	Припремање и послужување на пијалоци на вработените и на гости кај директорот и помошник директорот


	Работни задачи 


	-врши припрема и послужување на пијалоци на вработените
- врши припрема и послужување на пијалоци на гости кај директорот и помошник директорот.

-се грижи за хигиената на сервисите со кои се служи
-се грижи за хигиената 
-одговара за својата работа во рамките на своите овластувања


	Одговара пред
	Директор 


	1. Сектор Водовод и канализација 

	

	Реден број и шифра
	8 КДР  03 05 А01 015

	Звање на работно место
	

	Назив на работно место
	Раководител на Сектор за водовод и канализација

	Број на извршители
	01

	Вид на образование
	Градежништво и водостопанство , Економски науки 

	Други посебни услови
	

	Работни цели


	Раководи со секторот и ја организира целокупната работа во секторот.

	Работни задачи 


	-организирање ,насочување и координација на работата во рамките на секторот
-распоредување на работите и задачите во секторот
-редовно планирање и навремено снабдување со  потребните репроматеријали за нормално обавување на дејноста

-врши заверување на интерни  и надворешни документи

-врши контрола и  одобрување на  налогот  за плата на секторот
-давање на стручна помош и совети во работењето 

-грижа за стручно усовршување и работна дисциплина на вработените во секторот
-подготовка на предлог-програма за работа 

-извештаи за реализација на програмата

-дава мислења и анализи во врска со работата на секторот, иницијативи за решавање на одделни прашања 

-соработува со раководителите на другите сектори


	Одговара пред
	Директорот , помошник директор


	1.Сектор Водовод и канализација

	1.1. Одделение за водовод и канализација 

	Реден број и шифра
	9  КДР 03 05 А03 011

	Звање на работно место
	

	Назив на работно место
	Раководител на одделение за водовод и канализација 

	Број на извршители
	01

	Вид на образование
	Градежништво и водостопанство

	Други посебни услови
	

	Работни цели


	Развивање,обединување и координирање на работата во  одделението.

	Работни задачи 


	-должен е да ги познава  и спроведува законските прописи од областа на управување со води, водоснабдувањето и одведувањето на отпадните води.
-должен е и да ги познава водоводниот и канализациониот  систем

- должен е да ги запознае вработените за евентуалните измени на функционирањето на системот за водоснабдување.

- работи тимски заради поефикасно и избалансирано функционирање на системот.

- ги запознава вработените за пропустите во работата a согласно тоа дава предлози за награди и казни.

-организира изградба  на водоводна и канализациона мрежа 
-организира одстранување на дефекти на водоводна и канализациона мрежа  во работното време и вон работното време   
-извршува плански задачи преку вработените, ги контролира  градежните книги и изработува ситуации

-одговорен е за примена на утврдените хтз мерки за заштита при работа.

-ги контролира месечните извештаи за извршената работа доставени од оперативните техничари, 
-ја контролира  целокупната техничка документација.
-издава согласност за приклучок на водоводната и канализационата мрежа
-врши прием на ново изградена водоводна и канализациона мрежа.


	Одговара пред
	Раководител на сектор,директор , помошник директор 


	1.Сектор Водовод и канализација

	1.1. Одделение за водовод и канализација

	Реден број и шифра
	10  КДР 01 02 Г03 069

	Звање на работно место
	

	Назив на работно место
	Референт-технички администратор 

	Број на извршители
	01

	Вид на образование
	Вишо/средно 

	Други посебни услови
	

	Работни цели


	Брзо и точно собирање на податоци и нивно пренесеување до раководителот на секторот,одделението или планерот.

	Работни задачи 


	-ги евидентира сите пријавени дефекти на водоводната и канализациона мрежа и за истото го известува раководителот или техничарот планер.

-Изготува дневен извештај за работните активности.

-Изготвува извештај за санитарна инспекција и дирекција за храна и ветеринарство.

-Води евиденција за пристигнатата и испратената пошта и ја класифицира истата.

-други работи од својот делокруг на работа



	Одговара пред
	Раководител на одделение , раководител на сектор 


	1.Сектор Водовод и канализација

	1.1.Одделение за водовод и канализација

	Реден број и шифра
	11  КДР 03 05 Б01 067

	Звање на работно место
	

	Назив на работно место
	Хидро инженер

	Број на извршители
	01

	Вид на образование
	Градежништво и водостопанство

	Други посебни услови
	

	Работни цели


	Спроведување на задачи и подршка на одредени функцииод делувањето на секторот во согласност со општите упатства,под надзор на раководителот.

	Работни задачи 


	-изработува инвестиционо техничка документација за изградба и одржување на водоводна и канализациона мрежа .
-орагнизира и извршува плански задачи преку вработените во секторот.
-врши надзор и одговара за квалитетно и навремено изведување на објектите според  проектот и техничките прописи.
-изработува понуди-пресметки за извeдување на комунални објекти односно водоводна и канализациона мрежа
-раководи со изградба на објекти-изградба и  одржување на водоводна и канализациона мрежа

-води градежни книги


-изготвува пресметка за извршување приклучување на вовдоводната и канализационата мрежа за физички и правни лица по извршениот увид на лице место

	Одговара пред
	Раководител на одделение , раководител на сектор 


	1.Сектор Водовод и канализација

	1.1.Одделение за водовод и канализација

	Реден број и шифра
	12  КДР 03 05 Б03 054

	Звање на работно место
	

	Назив на работно место
	Техничар по техничка евиденција, калкулации и пресметки

	Број на извршители
	01

	Вид на образование
	Градежно 

	Други посебни услови
	

	Работни цели


	Реално утврдување на приоритетите, за побрзо и поефикасно одстранување на дефектите.


	Работни задачи 


	- Врши увид на лице место по пријавен проблем на водоводната и каналазиционата мрежа

- Утврдува приоритети за изведба и санирање на дефективо соработка со раководителот.

- Изработува распоред на работа и распоред на работници врз основа на претходниот утврден обем за работа.

- Врши секојдневна контролана присуство на вработени на терен, совесно извршување на работите опфатени со работниот налог.
- Системско и периодично врши контролана динамиката на трошење на материјалот (во договор со магационерот) за одржувањеи за сите проблеми го известува раководителот.

- посветен на систематска контрола на мрежата.

- Изработува месечен распоред на дежурства,



	Одговара пред
	Раководител на одделение , раководител на сектор 


	1.Сектор Водовод и канализација

	1.1.Одделение за водовод и канализација

	Реден број и шифра
	13  КДР 03 05 Б03 028

	Звање на работно место
	

	Назив на работно место
	Оперативен Техничар 

	Број на извршители
	05

	Вид на образование
	Градежно , електротехничко, машинско 

	Други посебни услови
	

	Работни цели


	Преку директна контрола на групатаефикасно извршување на предвидените активности опфатени со налогот за работа


	Работни задачи 


	-ги организира работите на објектот,
-раководи со работите на објектот ,
-директно ги контролира квалитетот и квантитетот на извршените работи
-води евиденција за  редовноста на работниците на работното место(објект), 

-врши планирање и води евиденција за потрошениот материјал по објект.
-го изработува градежниот дневник.
-ја изработува целокупната техничка документација за објектот за кој е одговорен
- изработува работни налози,пополнува налози за извршени работни услуги,



	Одговара пред
	Раководител на одделение , раководител на сектор 


	1.Сектор Водовод и канализација

	1.1.Одделение за водовод и канализација 

	Реден број и шифра
	14 КДР 03 05 Б02 074

	Звање на работно место
	 

	Назив на работно место
	Возач на градежна машина

	Број на извршители
	01

	Вид на образование
	Средно 

	Други посебни услови
	

	Работни цели


	Управување со градежната машина

	Работни задачи 


	-самостојно управува со градежната машина и ја користи според неговата намена

-се грижи за постојана техничка исправност, опременост и безбедност на градежната машина
- во случај на дефект на градежната машина  должен е да управува друго возило

- запишување на извршените работни задачи 
- врши евиденција на работните часови на машината

	Одговара пред
	Раководител на одделение , раководител на сектор


	1.Сектор Водовод и канализација

	1.1.Одделение за водовод и канализација 

	Реден број и шифра
	15  КДР 03 05 Б04 053

	Звање на работно место
	 

	Назив на работно место
	ВКВ Водоинсталер

	Број на извршители
	06

	Вид на образование
	Средно 

	Други посебни услови
	ВКВ квалификација

	Работни цели


	Квалитетна и брза поправка на дефекти и монтажа на поголеми профили

	Работни задачи 


	-ја води групата за монтажа на водоводната и канализациона мрежа.

-ja водигрупата кoja врши приклучување со вододводната и  канализаицона мрежа.

-врши отстранување на  дефекти на водоводната и канализационата мрежа 

- изведува најсложени водоводни и канализациони инсталации од сите димензии.

- учествува во изработката на динамичен планза изведба или поправка на дефектикако дел од тимот заради поквалитетна и поефикасна реализација.

-одговара за навремено и правилно извршување на работите што му се дадени како и за средствата,опремата и алатот



	Одговара пред
	Раководител на одделение , раководител на сектор


	1.Сектор Водовод и канализација

	1.1.Одделение за водовод и канализација 

	Реден број и шифра
	16  КДР 03 05 В01 004

	Звање на работно место
	/

	Назив на работно место
	Водоинсталатер

	Број на извршители
	08

	Вид на образование
	Основно

	Други посебни услови
	КВ квалификација

	Работни цели


	Квалитетна и брза поправка на дефекти и изведба на помали профили


	Работни задачи 


	-врши монтажа на водоводна и канализациона мрежа,
-изведува приклучоци на  водоводна и канализационата мрежа,
-врши остранување на  дефекти 
-одговорен е за правилна употреба и чување на алатот со кои се изведуваат работните операции,
-Солидарно работни на ископ ,  утовар и истовар на материјали и сл.


	Одговара пред
	раководител на одделение , раководител на сектор


	1.Сектор Водовод и канализација

	1.1.Одделение за водовод и канализација 

	Реден број и шифра
	17 КДР 03 05 В02 035

	Звање на работно место
	

	Назив на работно место
	НК работник

	Број на извршители
	2

	Вид на образование
	Основно 

	Други посебни услови
	

	Работни цели


	Постепена обука и вклучување во системот за одржување

	Работни задачи 


	-му помага на КВ водоинсталатерот при монтажа,демонтажа и во сите работни операции во врска со изградбата и одржувањето на водоводната  и канализационата мрежа 
-врши ископ на земја ,одржување и приклучување на водоводната и канализационата мрежа

-врши утовар и истовар на разни материјали.
-се грижи за исправноста на материјалите и алатот
-врши утовар и растовар на материјалите и алатите



	Одговара пред
	Раководител на одделение, раководител на сектор


	1.Сектор Водовод и канализација

	1.1.Одделение за водовод и канализација 

	Реден број и шифра
	18  КДР 03 05 Б04 011

	Звање на работно место
	

	Назив на работно место
	Ракувач на градежна машина

	Број на извршители
	03

	Вид на образование
	Средно 

	Други посебни услови
	

	Работни цели


	Совесно користење и одржување на лесните градежни машини


	Работни задачи 


	-ракува со доверена машина.(вибро набивач, машина за сечење на асфалт , компресор и др)

-ги познава карактеристиките и можностите на градежната машина според техничките упатства.
-изнаога најоптимални решенија за работа на машината при извршувње на работата со истата.
-води книга на евиденција во која ги евидентира сите застои , времето на работата на машината,замена на маслото на моторот и сите резервни делови на машината.
-ракувачот е задолжен за сите приклучни алатки  за  работа, црева, барометри,  покометри, глета и друго.

-навремено ги пријавува дефектите и во колку се тие од лесна природа сам врши отклонување на истите.
-по извршената работа задолжително ја чисти и пере машината.
-одговара за правилно ракување на машината согласно нејзините технички упатства,навремено пријавување на дефектите, навремено подмачкување и одржување и оштетување на машината по негова вина.


	Одговара пред
	Раководител на одделение , раководител на сектор 


	1.Сектор Водовод и канализација

	1.1.Одделение за водовод и канализација

	Реден број и шифра
	19  КДР 03 05 В02 031

	Звање на работно место
	

	Назив на работно место
	Општ работник 

	Број на извршители
	15

	Вид на образование
	Основно 

	Други посебни услови
	

	Работни цели


	Внимателно откривање на местоположбата на дефектот


	Работни задачи 


	-врши припремни и земјени работи за изведба реконструкција и приклучување на водоводната и канализационата мрежа;
-врши припремни и земјени работи  за отстранување на дефекти на водоводната и  канализационата мрежа;
-врши и градежни работи кои  не бараат никаква стручност, 

-  врши истовар и утовар на репртоматеријали ,алати и делови за потребите на ЈП



	Одговара пред
	Раководител на одделение , раководител на сектор 


	1.Сектор Водовод и канализација

	1.1.Одделение за водовод и канализација

	Реден број и шифра
	20  КДР 03 05 В01 013

	Звање на работно место
	

	Назив на работно место
	Одржувач на канализациона мрежа

	Број на извршители
	06

	Вид на образование
	Основно 

	Други посебни услови
	

	Работни цели


	Се грижи за функционирањето на канализационата мрежа во градот и редовно одржување и отстранување на дефекти 

	Работни задачи 


	-врши припремни и земјени работи за отстранување на дефекти на канализационата мрежа и активно учествува во санирањето na истатаако дефектот е од помали размери.

-врши чистење на канализациони линии со специјално возило или сајла.

- врши чистење на канализациони шахти

- вршицрпење на септички јами со специјално возило.

-врши и други работи во врска со одржувањето на канализационата мрежа за нормално фунционирање на истата(испирање,контрола и др. )

- Совесно и грижливо ракува со апаратитекои му се дадени на располагањеи за сите приметени недостатоци навремено го известува раководителот.



	Одговара пред
	Раководител на одделение , раководител на сектор 


	1.Сектор Водовод и канализација

	1.1.Одделение за водовод и канализација

	Реден број и шифра
	21 КДР 04 01 А03 021

	Звање на работно место
	

	Назив на работно место
	ѕидар

	Број на извршители
	02

	Вид на образование
	Основно 

	Други посебни услови
	

	Работни цели


	Извршување на градежните активности 

	Работни задачи 


	- учествува во изведба на градежни работи од нискоградба –земјани , бетонски ,армирачко-бетонски

-одговара за квалитетот на работата

-должен е да се грижи за алатот и опремата со кои работи

-должен е да се придржува на прописите за безбденост пр работа
-по потреба врши дополнителни работни задачи од делокругот на своето работење



	Одговара пред
	Раководител на одделение , раководител на сектор 


	1.Сектор Водовод и канализација

	1.2.Одделение - Фабрика за вода 

	Реден број и шифра
	22  КДР 03 05 А03 028

	Звање на работно место
	

	Назив на работно место
	Раководител на одделение-фабрика за вода 

	Број на извршители
	01

	Вид на образование
	Хемиско инжинерство , хемиска технологија 

	Други посебни услови
	

	Работни цели


	Се грижи за функционирањето на фабриката за преработка на вода и потребите на фабриката

	Работни задачи 


	-ја организира целокупната работа за непрекинато иконтинуирано производство на вода во фабриката, одговорен е за целокупниот технолошки процес на објектот.
-одговорен е за квалитетот на водата
-ја организира сменската работа на вработените
-одговорен е  за билансот на сирова и преработена вода во постројката и ги изработува потребните извештаи
-води потполна техничка документација на работата на фабриката
 -врши редовно планирање и навремено снабдување со потребните репроматеријали за нормално работење на фабриката
-одговорен е за дисциплината во секторот 

	Одговара пред
	Раководител на сектор ,  директор , помошник директор


	1.Сектор Водовод и канализација

	1.2.Одделение - Фабрика за вода 

	Реден број и шифра
	23 КДР 01 02 Г03 069

	Звање на работно место
	

	Назив на работно место
	Референт – технички администратор

	Број на извршители
	01

	Вид на образование
	Средно

	Други посебни услови
	

	Работни цели


	Вршење на административно технички работи



	Работни задачи 


	-Води евиденција за набавените материјали  и помага во изработката на техничката документација за набавка  на материјали за потребите на фабриката и локалните водоводи
-Учествува во изработка и на другата потребна документација за работа на одделението 
-Работи на телефонската централа и евидентира податоци.
-Активно учествува во други активности поврзани со тековното работење на одделението
-За својата работа води дневен и месечен извештај
-Врши и други работи во делокругот на своето работење по налог на раководителот 
-Учествува во механичкото чистење и дезинфекцијата на филтерските  полиња во фабриката

-Врши и други работи во делокругот на своето работење по налог на раководителот 



	Одговара пред
	Раководител на одделенеие ,Раководител на сектор 


	1.Сектор Водовод и канализација

	1.2.Одделение - Фабрика за вода 

	Реден број и шифра
	24  КДР 03 05 Б01 029

	Звање на работно место
	

	Назив на работно место
	Лаборант за бактериолошки анализи на води 

	Број на извршители
	03

	Вид на образование
	Биологија

	Други посебни услови
	

	Работни цели


	Контролирање на биолошкиот квалитет на водата

	Работни задачи 


	-Активно учествува во спроведувањето на стандардните методи за микро биолошкиот и бактериолошкиот преглед на водата за пиење и секојдневно водење дневник
-Одговара за квалитетот на водата за пиење од микробиолошки аспект
-Води сметка за инстументите,апаратите,стакларијата и други потребни материјали во лабараторијата

- Води сметка околу набавката на подлоги,лабораториска опрема и лабораториски инвентар(стакларија)

-Учествува во припремањето на лабараториската стакларија за работа
-Учествува при вршење на дезинфекција на цевки после отклонување на дефекти,земање мостри вода од градската водоводна мрежа и други мостри


	Одговара пред
	Раководител на одделение , раководител на сектор 


	1.Сектор Водовод и канализација

	1.2.Одделение - Фабрика за вода 

	Реден број и шифра
	25 КДР 03 05 Б02 065

	Звање на работно место
	

	Назив на работно место
	Лаборант 

	Број на извршители
	06

	Вид на образование
	Хемиско , медицински лаборант – техничар 

	Други посебни услови
	/

	Работни цели


	Контролирање на хемискиот квалитет на водата 

	Работни задачи 


	-обработува количина на вода што ја бара потрошувачот спрема зацртаната технологија и за истото води дневник. 

-го забележува секој час влезот на сировата вода и излезот на преработената  вода.

-врши секојдневна анализа на хемискиот  квалитет на водата и одговара за истиот.

-го контролира и бележи резидуалниот хлор во дневник,

-врши припремање и одредување доза на реаѓенси.

-одговара за исправноста на апаратурата,стакларијата, хемикалиите,хигиената во лабараторијата. 

-Учествува во промената на боци со хлор во хлоринаторско одделение
- Учествува во механичкото чистење и дезинфекцијата на филтерските  полиња во фабриката.

-Врши и други работи во делокругот на своето работење по налог на раководителот 


	Одговара пред
	Раководител на одделение , раководител на сектор 


	1.Сектор Водовод и канализација

	1.2.Одделение - Фабрика за вода 

	Реден број и шифра
	26  КДР 03 05 Б01 100

	Звање на работно место
	

	Назив на работно место
	Лаборант за хемиска анализа на води

	Број на извршители
	01

	Вид на образование
	Хемиско инжинерство , хемиска технологија

	Други посебни услови
	

	Работни цели


	Контролирање на хемискиот квалитет на водата

	Работни задачи 


	-ја координира работата во хемиската лабараторија и ја организира работата околу извршувањето на хемиската анализа на водата за пиење 

-одговара за хемискиот квалитет на водата 

-ги изработува сите потребни извештаи, води евиденција за извршените анализи 

-води евиденција за уредноста на лабараторијата и ивентарот,стакларија и хемикалии
-ја следи  и контролира работата на лаборантите 

-учествува во изработка на хемиските анализи на водата за пиење

-води сметка околу набавката на хемикалии ,лабораториска опрема и лабораториски инвентар(стакларија) 

-учествува при вршење на дезинфекција на цевки после отклонување на дефекти,земање мостри вода од градската водоводна мрежа и други мостри

-Учествува во механичкото чистење и дезинфекцијата на филтерските  полиња во фабриката

-Врши и други работи во делокругот на своето работење по налог на раководителот 



	Одговара пред
	Раководител на одделение , раководител на сектор 


	1.Сектор Водовод и канализација

	1.2.Одделение - Фабрика за вода 

	Реден број и шифра
	27  КДР 03 05 Б02 053

	Звање на работно место
	

	Назив на работно место
	Оператор на фабрика за обработка на питка вода 

	Број на извршители
	08

	Вид на образование
	електро машински , машинство , електротехника

	Други посебни услови
	

	Работни цели


	Контролирање на опремата во одделението и нејзино одржување



	Работни задачи 


	-ракува со вградената автоматска опрема  и електрика  во одделението и за истото води дневник

-врши редовно одржување и активно учествува  во отстранувањето на дефекти на опремата и одговара за исправноста на истата

-врши промена на боци на хлор во хлоринаторско одделение 

-врши перење на филтерските полиња,автоматско и рачно,врши дезинфекција и  чистење на филтерските полиња ,таложниците зависно од потребите на технолошкиот процес

-Врши припрема на реагенси за дозирање во зависност од потребите на технолошкиот процес

-Врши и други работи во делокругот на своето работење по налог на раководителот 


	Одговара пред
	Раководител на одделение , раководител на сектор 


	1.Сектор Водовод и канализација

	1.2.Одделение - Фабрика за вода 

	Реден број и шифра
	28  КДР 03 05 Б01 125

	Звање на работно место
	

	Назив на работно место
	Референт за санитарна контрола 

	Број на извршители
	02

	Вид на образование
	хемија 

	Други посебни услови
	/

	Работни цели


	Спроведување на оперативно стручни работи  во врска со редовна санитарна контрола на објектите за водоснабдување во насока на почитување на прописите и стандардите за обезбедување на здравствено исправна вода за пиење       

	Работни задачи 


	-Го контолира резидуалниот хлор во водата за пиење од мерни места на градската водоводна мрежа,градскиот базен и води дневник 

-На крајот на месецот изготвува извештај и го приложува кај непосредниот раководител
-Врши дезинфекција на цевка после отклонување на дефекти кај водоводна и канализациона инсталација и води евиденција за настанатите дефекти и за истото доставува извештај на републичкиот санитарен инспекторат –подрачна единица Штип
-Врши контрола на санитарните заштитни зони околу водоснабдителните објекти во градот,за евентуална забелешка околу неисправност го информира раководителот
-Заедно со вработени лица од ЈЗУ учествува при земање мостри на водата за хемиска и бактериолошка анализа и изготвува записник
- Врши и други работи во делокругот на своето работење по налог на раководителот

	Одговара пред
	Раководител на одделение , раководител на сектор


	1.Сектор Водовод и канализација

	1.2.Одделение - Фабрика за вода 

	Реден број и шифра
	29  КДР 03 05 Б01 038

	Звање на работно место
	

	Назив на работно место
	Референт за управување со сирова вода 

	Број на извршители
	1

	Вид на образование
	Геологија и минерологија 

	Други посебни услови
	

	Работни цели


	Следење на ниво на подземни води 

	Работни задачи 


	- Изработка на проектни задачи со обезбедување на подлоги одобласта на геологијата и хидрогеологијата
-Врши мерење на нивото на вода во бунарските системи и одржува база на податоци
-Врши контрола и  евиденција на состојбата на водоснабдителните објекти  и резервоарите во локалните селски водоводи и одржува дневник за евиденција на податоци
-Континуирано ажурира податоци за количините на испорачана вода од водоснабдителните објекти по денови и месеци
-Евиденција на постоечките  пумпи и електромотори на водоснабдителните објекти и резервоари во однос на вид и карактеристики

- Учествува во изработката на програмите за работа и годишниот план за јавни набавки 
-Должен е да води грижа за хигиената и одржување на работните простории на сите објекти

-Должен е да доставува месечен,квартален и годишен извештај за работењето до раководителот на секторот
-Врши и други работи во делокругот на своето работење по налог на раководителот

	Одговара пред
	Раководител на одделение , раководител на сектор 


	1.Сектор Водовод и канализација

	1.2.Одделение - Фабрика за вода 

	Реден број и шифра
	30  КДР 04 01 А03 005

	Звање на работно место
	

	Назив на работно место
	Хигиеничар

	Број на извршители
	01

	Вид на образование
	Основно 

	Други посебни услови
	

	Работни цели


	Одржување на хигиената во објектот

	Работни задачи 


	-Врши чистење и се грижи за хигиената на просториите на објектот филтер станица
-Врши чистење на инвентарот и работните површини во објектот
-Помага во чистење на дворот заедно со лицата за обезбедување на објектот
-Се грижи за хигиената на санитарните уреди
-Врши чистење на завеси ,стаклени површини прозорци и врати на објетот,како и други работи од својот домен
- Врши и други работи во делокругот на своето работење по налог на раководителот


	Одговара пред
	Раководител на одделение , раководител на сектор 


	1.Сектор Водовод и канализација

	1.3 .Одделение за експлоатација на капацитети

	Реден број и шифра
	31 КДР 03 05 А03 049

	Звање на работно место
	

	Назив на работно место
	Раководител на одделение за експлоатација на капацитети

	Број на извршители
	01

	Вид на образование
	Градежништво и водостопанство , Електромашинство, Енергетика

	Други посебни услови
	

	Работни цели


	Ефикасна експлоатација на капацитетите

	Работни задачи 


	-Организирање ,насочување и координација на работата во рамките на секторот
-Распоредување на работите и задачите во одделението 
-Редовно планирање и навремено снабдување со  потребните репроматеријали за нормално обавување на дејноста
-Врши заверување на интерни  и надворешни документи.

-Врши контрола и  одобрување на  налогот  за плата на секторот
-Давање на стручна помош и совети во работењето.

-Одговорен е за одржување во исправна состојба на бунарските системи, пумпни станици, препумпните станици, резервоарите и мерачите на проток
-Одговорен е за примена на утврдените хтз мерки за заштита при работа
-Подготовка на предлог-програма за работа
-Извештаи за реализација на програмата
-Дава мислења и анализи во врска со работата,иницијативи за решавање на одделни прашања
-Водење грижа за соларните PV системи како и да не дојде до нивно прегрејување

 -Врши планирање на уредувањето и организирањето на јавното осветлување на улиците на подрачјето на општината

-Учествува во подготвување на акти за обезбедување времени електрични приклучоци по повод јавни манифестации

- Учествува во увид на терен по предмети од делокругот на своето работење

- Учествува во изготвување на тези за изработка на прописи, општи акти и информативно-аналитички материјали кои се однесуваат на јавното осветлување
-Изработка на проектно техничка документација 

-Изготвува анализи, информации и други материјали кои се однесуваат на јавното осветлување

	Одговара пред
	Раководител на сектор , директор , помошник директор


	1.Сектор Водовод и канализација

	1.3 .Одделение за експлоатација на капацитети

	Реден број и шифра
	32  КДР 03 05 Б03 028

	Звање на работно место
	

	Назив на работно место
	Оперативен техничар 

	Број на извршители
	04

	Вид на образование
	Електротехничко , Машинско

	Други посебни услови
	

	Работни цели


	воспоставувањ нормално функционирање на системот за водоснабдување


	Работни задачи 


	- Должен е да ја познава целокупната проблематика на сите бунарските системи, пумпни станици, препумпните станици  и  резервоари
-Раководи и ја организира целокупната работа за оржување во исправна состојба на бунарските системи, пумпни станици, препумпните станици, резервоарите мерачите на проток 

-Одговара за опремата и средствата за работа и за правилна примена на средствата за работа
-Одржување на сите пумпи и компресори на ниво на ЈП
-Активно учествува во отклонувањето на дефектите што ќе настанат во објектите во работното и вон работното време
- Дава стручни мислења и учествува во изработката на техничка документација за хидро опрема, автоматика и електрика

-Должен е да води грижа за хигиената и одржување на работните простории на сите објекти

-Собирање на лисја и косење на трева околу објектите на препупна станица Баби,Локалитет Фортуна и постоечките резервоари

-Редовно одржување(чистење,молерисување и ткн. на обејктите препумпна станица,локалитет фортуна и постоечките резервоари
-Доставување на месечен извештај за работењето до раководителот на секторот


	Одговара пред
	Раководител на одделение , раководител на сектор 


	1.Сектор Водовод и канализација

	1.3 .Одделение за експлоатација на капацитети

	Реден број и шифра
	33 КДР 04 01 А01 086

	Звање на работно место
	/

	Назив на работно место
	Оператор на пумпни станици 

	Број на извршители
	11

	Вид на образование
	Електротехничко , машинско

	Други посебни услови
	/

	Работни цели


	Навремена испорака на сирова вода до фабрика за преработка на вода

	Работни задачи 


	-Одговорен е за помпната станица и бунарите
-Во заштитната зона,ракува со помпи,електромоторни и други уреди во помпна станица и е одговорен за настанатите дефекти предизвикани од неуредно одржување
-Води извештај за целокупната работа на постројките на пропишани обрасци
-Должен е да води грижа за хигиената и одржување на работните простории

-Собирање на лисја и косење на трева околу објектите на препупна станица Баби,Локалитет Фортуна
-Чистење на снег околу објектите на препупна станица Баби,Локалитет Фортуна и постоечките резервоари
-Молерско фарбање на објектите препупна станица Баби,Локалитет Фортуна и постоечките резервоари



	Одговара пред
	Раководител на одделение , раководител на сектор 


	1.Сектор Водовод и канализација

	1.3 .Одделение за експлоатација на капацитети

	Реден број и шифра
	34  КДР 03 05 Б01 038

	Звање на работно место
	/

	Назив на работно место
	Референт за управување со сирова вода

	Број на извршители
	05 

	Вид на образование
	Геологија и минерологија , Применета геологија и геофизика , Рударство 

	Други посебни услови
	/

	Работни цели


	Следење на ниво на подземните води 

	Работни задачи 


	-Изработка на проектни задачи со обезбедување на подлоги од областа на геологијата и хидрогеологијата
-Врши мерење на нивото на вода во бунарските системи и одржува база на податоци
-Континуирано ажурира податоци за количините на испорачана вода од водоснабдителните објекти по денови и месеци
-Евиденција на постоечките  пумпи и електромотори на водоснабдителните објекти и резервоари во однос на вид и карактеристики

- Учествува во изработката на програмите за работа и годишниот план за јавни набавки 
-Должен е да води грижа за хигиената и одржување на работните простории на сите објекти

-Должен е да доставува месечен,квартален и годишен извештај за работењето до раководителот на секторот



	Одговара пред
	Раководител на Одделение , раководител на сектор 


	1.Сектор Водовод и канализација

	1.3 .Одделение за експлоатација на капацитети

	Реден број и шифра
	35 КДР 03 05 Б04 032

	Звање на работно место
	/

	Назив на работно место
	Ракувач и одржувач на хидро опрема 

	Број на извршители
	04

	Вид на образование
	Електротехничко , Машинско

	Други посебни услови
	

	Работни цели
	Воспоставање нормално функционирање на ситемот на водоснабдување 



	Работни задачи 


	-Должен е да ја познава целокупната проблематика и електроинсталциите и електричната автоматика на сите бунарските системи, пумпни станици, препумпните станици  и  резервоари.

-Редовно ја одржува и изведува електрична, автоматската и електро инсталацијата по објектите на ниво на ЈП,

-Редовно одржување на електро моторите и водење евиденција на истите,

-Одржување на сите пумпи и компресори на ниво на ЈП,

-Се грижи за работата на трафостаницата и нејзино одржување заедно со агрегатот.

-Активно учествува во отстранувањето на дефектите што ќе настанат на објектите во работното или вон работното време.

- Дава стручни мислења и учествува во изработката на техничка документација за хидро опрема, автоматика и електрика

-Должен е да води грижа за хигиената и одржување на работните простории на сите објекти

-Собирање на лисја и косење на трева околу објектите на препупна станица Баби,Локалитет Фортуна и постоечките резервоари

-Чистење на снег околу објектите на препупна станица Баби,Локалитет Фортуна и постоечките резервоари

-Молерско фарбање на објектите препупна станица Баби,Локалитет Фортуна и постоечките резервоари

-Должен е да доставува месечен,квартален и годишен извештај за работењето до раководителот на секторот


	Одговара пред
	Раководител на одделение , раководител на сектор


	1.Сектор Водовод и канализација

	1.3 .Одделение за експлоатација на капацитети

	Реден број и шифра
	36  КДР 04 01 А 02 055

	Звање на работно место
	

	Назив на работно место
	Баждарец 

	Број на извршители
	02

	Вид на образование
	Средно

	Други посебни услови
	

	Работни цели
	Испитување и сервисирање на водомерите

	Работни задачи 


	-Врши поправака на водомери од сите димензии,контрола на поправени водомери,се грижи за исправноста на баждираниот столна алатот потребен за исправка на водомери
-Врши контрола на постојните водомери на кои рокот на контрола им изминал,врши чистење на лице место на заматени водомери по барање на странките.

-Должен е да води грижа за хигиената и одржување на работните простории

-Собирање на лисја и косење на трева околу објектите на препупна станица Баби
-Чистење на снег околу објектите на препупна станица Баби
-Молерско фарбање на објектите препупна станица Баби



	Одговара пред
	Раководител на Одделение , раководител на сектор 


	1.Сектор Водовод и канализација

	1.3 .Одделение за експлоатација на капацитети

	Реден број и шифра
	37  КДР  03 05 Б04 026

	Звање на работно место
	

	Назив на работно место
	Техничар за електро-машинско одржување

	Број на извршители
	02

	Вид на образование
	Електротехничко , Машинско

	Други посебни услови
	

	Работни цели


	Се грижи за исправно функционирање на PV колекторите


	Работни задачи 


	-Чистење на колекторите
-Навремено заменување со нова доколку евентуално дојде до кршење на колекторите
-Внимавање на аголот на насоченост кон сончевите зраци
-Внимателно ракување со PV колекторите
-Водење грижа околу изолацијата на PV колекторите 
-Изведува електроинсталации и постројки
-Врши поставување и поправка на електроинсталации
-Врши монтажа на електрична опрема и делови
-Ги применува мерките за заштита при работа и користење на личните заштитни средства
-Должен е да ги познава електричните шеми за одржување на целокупната електро опрема

	Одговара пред
	Раководител на одделение ,раководител на сектор


	1.Сектор Водовод и канализација

	1.3.Одделение за експлоатација на капацитети

	1.3.1 Оддел Бања Кежовица

	Реден број и шифра
	38 КДР  03 05 Б02 013

	Звање на работно место
	

	Назив на работно место
	Предводник на оддел Бања Кежовица

	Број на извршители
	01 

	Вид на образование
	Средно

	Други посебни услови
	

	Работни цели
	Се грижи за ефикасно функционирање на одделот  Бања Кежовица 

	Работни задачи 


	-распоредување на работите и задачите на вработените во одделот

-редовно планирање и навремено снабдување со  потребните репроматеријали за нормално обавување на дејноста во одделот

-одговорен е за примена на утврдените хтз мерки за заштита при работа
-врши заверување на интерни  и надворешни документи
-подготовка на предлог-програма за работа 

-извештаи за реализација на програмата


	Одговара пред
	Раководител на одделение , Раководител на сектор 


	1.Сектор Водовод и канализација

	1.3.Одделение за експлоатација на капацитети

	1.3.1 Оддел Бања Кежовица

	Реден број и шифра
	39 КДР  03 05 Б01 007

	Звање на работно место
	

	Назив на работно место
	Стручен соработник-физиотерапевт

	Број на извршители
	01 

	Вид на образование
	Клиничка медицина

	Други посебни услови
	

	Работни цели
	Се грижи за подобрување на функционалните способности на клиентите

	Работни задачи 


	-отценување на функционалните капацитети на клиентот
-врши различни физички третмани и масажи на клиентите
-советување на клиентот за подобрување на неговата здравствена состојба
-покажување и вежбање со клиентот
-води документација за работата со секој клиент
-врши други работни задачи  од делокругот на својата работа

	Одговара пред
	Раководител на одделение ,раководител на сектор


	1.3.Одделение за експлоатација на капацитети

	1.3.1 Оддел Бања Кежовица

	Реден број и шифра
	40  КДР  03 05 Б03 013

	Звање на работно место
	

	Назив на работно место
	Техничар - физиотерапевт

	Број на извршители
	01 

	Вид на образование
	Физиотерапевтски техничар

	Други посебни услови
	

	Работни цели
	Се грижи за подобрување на функционалните способности на клиентите

	Работни задачи 


	-примена на сите видови на терапија соодветна за секој клиент во рехабилитацијата
-ракување , грижа и одржување на апаратите , инструментите и материјалите со кои работи 
-работа со инвалидизирани лица 
-работа со семејствата на инвалидизираните лица 
-спроведување на мерки за заштита и унапредување на човековото здравје 
-други работни задачи од делокругот на својата работа 

	Одговара пред
	Раководител на одделение , Раководител на сектор 


	1.Сектор Водовод и канализација

	1.3.Одделение за експлоатација на капацитети

	1.3.1. Оддел  Бања Кежовица

	Реден број и шифра
	41  КДР 03 05 Б02 046

	Звање на работно место
	

	Назив на работно место
	Контролор 

	Број на извршители
	1

	Вид на образование
	Средно 

	Други посебни услови
	

	Работни цели


	Контролирање на продажбата на билети 

	Работни задачи 


	-Врши контрола на билетите на корисниците на бањските услуги
-Води дневна евиденција за корисниците на бањските услуги и гостите во оделот за престој и  за истото го известува предводникот

-Врши контрола на хигената во објектите

-По налог на предводникот врши продажба на билети
-Врши други работни задачи од делокругот на својата работа



	Одговара пред
	Раководител на одделение ,раководител на сектор


	1.Сектор Водовод и канализација

	1.3.Одделение за експлоатација на капацитети

	1.3.1. Оддел  Бања Кежовица

	Реден број и шифра
	42  КДР  03 05 Б04 074

	Звање на работно место
	

	Назив на работно место
	Продавач на билети 

	Број на извршители
	4

	Вид на образование
	Средно 

	Други посебни услови
	

	Работни цели


	Продажба на билети

	Работни задачи 


	-врши наплата на билети за капење и нокевање, во секој момент е на располагање на посетителот.

-врши дневна уплата на собраните пари на каста во благајната.

-организира ноќевање на гостите и  должен е  истите да ги пријави до надлежниот орган.

--должен е да ги чува  вредните работи што капачите ќе му ги доверат.

-одговара на телефонските повици.



	Одговара пред
	Раководител на одделение , раководител на сектор


	1.Сектор Водовод и канализација

	1.3.Одделение за експлоатација на капацитети

	1.3.1. Оддел  Бања Кежовица

	Реден број и шифра
	43 КДР 03 05 Б04 045

	Звање на работно место
	

	Назив на работно место
	Одржувач на хигиена во простории

	Број на извршители
	3

	Вид на образование
	Средно

	Други посебни услови
	

	Работни цели


	Подобра хигиена во просториите за престој на корисниците на бањските услуги

	Работни задачи 


	-сместување на гостите во просториите за престој
-се грижи за хигиената во просториите за престој на корисниците на  бањските услуги

 -перење и пеглање на постелнината

-промена на постелнините во просториите за престој на корисниците на бањските услуги

-се грижи за хигиената на помошните простории 
-врши чистење и се грижи за хигиената во капачките простории

-врши други работни задачи од  делокругот на својата работа

	Одговара пред
	Раководител на одделение , раководител на сектор


	1.Сектор Водовод и канализација

	1.3.Одделение за експлоатација на капацитети

	1.3.1. Оддел  Бања Кежовица

	Реден број и шифра
	44  КДР 04 01  А01 087

	Звање на работно место
	

	Назив на работно место
	Работник за одржување на објекти

	Број на извршители
	2

	Вид на образование
	Средно

	Други посебни услови
	

	Работни цели


	Одржување на објектите во одделот Бања Кежовица

	Работни задачи 


	-врши ситни поправки на инвентарот во објектите
-врши ситни поправки на оштетени делови на објектите во одделот
-врши ситни поправки на средствата за работа
-по налог на предводникот помага на хигиеничарот

-врши други работи од делокругот на својата работа
 

	Одговара пред
	Раководител на одделение,раководител на сектор


	1.Сектор Водовод и канализација

	1.3.Одделение за експлоатација на капацитети

	1.3.1. Оддел  Бања Кежовица

	Реден број и шифра
	45  КДР  04 01 А03 005

	Звање на работно место
	

	Назив на работно место
	Хигиеничар 

	Број на извршители
	4

	Вид на образование
	основно

	Други посебни услови
	

	Работни цели


	Одржување на хигиената во објектите

	Работни задачи 


	-врши чистење и се грижи за хигиената во капачките простории

-врши чистење на инвентарот  во капачките простории
-ги одржува и врши контрола на базените за топла вода 

-помага во чистење на дворните површини 

-се грижи за хигиената на санитарните уреди
-врши чистење на завеси ,стаклени површини прозорци и врати во собите ,како и други работи од својот домен

	Одговара пред
	Раководител на одделение , раководител на сектор


	1.Сектор Водовод и канализација

	1.3.Одделение за експлоатација на капацитети

	1.3.1. Оддел  Бања Кежовица

	Реден број и шифра
	46 КДР 04 01 А03 012

	Звање на работно место
	

	Назив на работно место
	Општ работник 

	Број на извршители
	2

	Вид на образование
	Основно 

	Други посебни услови
	

	Работни цели


	Одржување на хигиената на дворните површини

	Работни задачи 


	-врши одржување на дворните површини

-ја одржува хигиената на дворните површини

-врши општи понесложени работи

-по налог на предводникот помага на хигиеничарот

-врши поправка на дефекти од помал обем и одржување на сите инсталации во објектите

 -врши поправка и сервисирање на ситниот инвентар       

	Одговара пред
	Раководител на одделение , раководител на сектор


	2.Сектор Комунална хигиена

	

	Реден број и шифра
	47  КДР  03 05 А01 012

	Звање на работно место
	

	Назив на работно место
	Раководител на сектор за комунална хигиена

	Број на извршители
	01

	Вид на образование
	Земјоделски и ветеринарни науки

	Други посебни услови
	

	Работни цели


	Се грижи за целосно исполнување на програмите и плановите за работа донесени од страна на Советот на Општина

	Работни задачи 


	-организирање ,насочување и координација на работата во рамките на секторот
- Се грижи за уредно одржување на индивидуалната и јавната комунална хигиена,
-се грижи за состојбата на градската депонија
-редовно планирање и навремено снабдување со  потребните репроматеријали за нормално обавување на дејноста.
-врши заверување на интерни  и надворешни документи.
-контактира со инспекциските служби
-врши контрола и  одобрување на  налогот  за плата 
-давање на стручна помош и совети во работењето 
-грижа за стручно усовршување и работна дисциплина на вработените во секторот
-подготовка на предлог-програма за работа.
-извештаи за реализација на програмата.
-дава мислења и анализи во врска со работата на секторот иницијативи за решавање на одделни прашања. 


	Одговара пред
	Директор , Помошник директор 


	2.Сектор Комунална хигиена                                                                             

	2.1. Одделение за јавна комунална хигиена

	Реден број и шифра
	48  КДР 03 05 А03 015

	Звање на работно место
	

	Назив на работно место
	Раководител на одделение за јавна комунална хигиена

	Број на извршители
	01

	Вид на образование
	 Животна средина, Образование ,Геологија и минерологија

	Други посебни услови
	

	Работни цели


	Одржување на хигиената на подрачјето на Општина Штип и тоа: метење и миење на улиците , селектирање , собирање , транспортирање и депонирање на комунален отпад  

	Работни задачи 


	- организирање ,насочување и координација на работата во рамките на одделението
- се грижи за обезбедување и целосна примена на утврдените хтз мерки за заштита при работа  

-ги следи склучените  договори  со правни и физички лица за давање на комунална услуга
-води  дневен  дневник за извршените работи и работни задачи
-раководи и го организира  целокупниот процес на управување со отпад
- ги контролира дневникот за евиденција на отпад, транспортните и идентификационите обрасци 
-учествува во изготвување на динамичниот план  и распоредот за изнесување на смет
-одржува контакт со инспекциските служби при општината.



	Одговара пред
	Раководител на сектор  , директор , помошник директор


	2.Сектор Комунална хигиена 

	2.1. Одделение за јавна  комунална хигиена

	2.1.1 Оддел за износ на смет 

	Реден број и шифра
	49  КДР 03 05 Б02 013

	Звање на работно место
	

	Назив на работно место
	Предводник во оддел за износ на смет

	Број на извршители
	01

	Вид на образование
	Средно

	Други посебни услови
	

	Работни цели


	подобра организација во собирањето , транспортот и депонирањето на отпадот

	Работни задачи 


	-учествува во изготвување на дневниот распоред на екипите за собирање на смет

-врши контрола на лице место за исполнување на дневниот распоред

-ги утврдува локациите за поставување на контејнери
-ја обезбедува работната дисциплина во одделот
-се грижи за состојбата на градската депонија и предлага мерки за нејзино нормално функционирање
-води евиденција за присутност на работниците ,прави план за годишен одмор и го изготвува налогот за плата


	Одговара пред
	Раководител  на одделение , раководител на сектор 


	2.Сектор Комунална хигиена 

	2.1. Одделение за јавна комунална хигиена

	2.1.1. Оддел за износ на смет 

	Реден број и шифра
	50  КДР  03 05 Б02 046

	Звање на работно место
	

	Назив на работно место
	Контролор во оддел за износ на смет

	Број на извршители
	02

	Вид на образование
	Средно 

	Други посебни услови
	

	Работни цели


	Контролирање на извршената работа од страна на работниците -изнесувачи на смет  при извршувањето на работните задачи

	Работни задачи 


	-врши редовна дневна контрола на квалитетот и квантитетот на извршените работина задачи од дејноста.

-превзема мерки за отстранување на недостатоци во работењето.

-води грижа за опфатеноста на корисната површина кај правните и физичките лица. 

-врши увид на лице место на барања на правни и физички лица. 

-врши и други работи по налог на раководителот и предводникот сврзани со дејноста управување со отпад


	Одговара пред
	Раководител  на одделение , раководител на сектор


	2.Сектор Комунална хигиена 

	2.1. Одделение за јавна комунална хигиена

	2.1.1. Оддел за износ на смет 

	Реден број и шифра
	51  КДР 03 05 В02 011

	Звање на работно место
	/

	Назив на работно место
	Работник за износ на смет 

	Број на извршители
	40

	Вид на образование
	Основно 

	Други посебни услови
	/

	Работни цели


	Навремено собирање на сметот од реоните

	Работни задачи 


	-врши квалитетно одстранување на сметот од определени реони према планот на работата.

-врши празнење на садовите за смет во возилото и истите ги поставува на првобитното место.

-доколку околу садот има расфрлано смет или при празнењето на возилото испадне,должен е уредно да го собере и испразни во возилото.

-врши собирање,ископ и утовар на наноси од пороен дожд.

- чистење на снег, како и други работи по налог.



	Одговара пред
	Раководител  на одделение , раководител на сектор


	2.Сектор Комунална хигиена 

	2.1. Одделение за јавна комунална хигиена

	2.1.1. Оддел за износ на смет 

	Реден број и шифра
	52 КДР 04 01 А02 058

	Звање на работно место
	

	Назив на работно место
	Одржувач на хигиена во деловни простории

	Број на извршители
	2

	Вид на образование
	Средно 

	Други посебни услови
	

	Работни цели


	Одржување на хигиената во објектите на ЈП.

	Работни задачи 


	-врши чистење и се грижи за хигиената на сите административни простории
-врши чистење на инвентарот во работните простории
-врши перење и чистење на теписите и завесите
-се грижи за хигиената на санитарните јазли
-го чисти дворот со помош на овластено лице за обезбедување  на управната зграда


	Одговара пред
	Раководител  на одделение , раководител на сектор


	2.Сектор Комунална хигиена

	2.1. Одделение за јавна комунална хигиена

	2.1.2.Оддел за јавна чистота

	Реден број и шифра
	53 КДР 03 05 Б02 013

	Звање на работно место
	/

	Назив на работно место
	Предводник во оддел за јавна чистота

	Број на извршители
	01

	Вид на образование
	Средно

	Други посебни услови
	

	Работни цели


	Координирање на работата за ефикасно одржување на јавната чистота во Општината

	Работни задачи 


	-раководи и го организира  целокупниот процес на одржувањето на јавната чистота
-учествува во изготвување на динамичниот план  и распоредот за чистење на јавно прометните површини
-изработува план за поставување на корпи за отпадоци
-води  дневен  дневник за извршените работи и работни задачи  

-одговорен е за примена на утврдените хтз мерки за заштита при работа
-води евиденција за присутност на работниците ,прави план за годишен одмор и го изготвува налогот за плата


	Одговара пред
	Раководител на одделение , Раководител на секторот


	2.Сектор Комунална хигиена

	2.1. Одделение за јавна комунална хигиена

	2.1.2.Оддел за јавна чистота

	Реден број и шифра
	54  КДР 03 05 Б02 067

	Звање на работно место
	

	Назив на работно место
	Контролор за одржување на јавна чистота 

	Број на извршители
	03

	Вид на образование
	Средно

	Други посебни услови
	

	Работни цели


	Контролирање на работниците за одржување на јавната чистота во Општината

	Работни задачи 


	-врши редовна деневна контрола на квалитетот и квантитетот на извршените работина задачи од дејностa
-презема мерки за отстранување на недостатоци во работењето
-врши увид на лице место на барања на правни и физички лица
-врши и други работи по налог ,сврзани со дејноста одржување на јавната чистота


	Одговара пред
	Раководител на одделение , раководител на сектор


	2.Сектор Комунална хигиена

	2.1. Одделение за јавна комунална хигиена

	2.1.2.Оддел за јавна чистота

	Реден број и шифра
	55  КДР 03 05 В02 007

	Звање на работно место
	/

	Назив на работно место
	Одржувач на јавно прометни површини 

	Број на извршители
	20

	Вид на образование
	Основно 

	Други посебни услови
	/

	Работни цели


	Одржување на чистотата на јавно прометните површини на високо ниво.

	Работни задачи 


	-врши квалитетно метење на ЈПП према планот на работа,по потреба врши мење на улиците со автоцистерна
-при метењето и миењето должен е да ги собере отпадоците од улиците и тротоарите и ги депонира на определено место
-при работењето е должен да внимава на минувачите да не им нанесе штета
-врши собирање и ископ на наноси од пореоен дожд, и чистење на снег
-по потреба врши и други работни задачи од делокругот на својата работа

	Одговара пред
	Раководител  на одделение , раководител на сектор


	2.Сектор Комунална хигиена

	2.1. Одделение за јавна комунална хигиена

	2.1.2.Оддел за јавна чистота   

	Реден број и шифра
	56  КДР  03 05 В01 030

	Звање на работно место
	

	Назив на работно место
	Возач на мала метачка

	Број на извршители
	02

	Вид на образование
	Основно

	Други посебни услови
	/

	Работни цели

	Се грижи за квалитетно метење на јавно прометните површини во општината

	Работни задачи 


	- должен е да ја одржува во исправна состојба метачката
- секојдневно проверување на нивото на водата и улјето
-врши квалитетно метење со машината
-врши дополнителни  работи од доменот на работењето
-секојдневно по завршување на работното време да ја исчисти метачката

	Одговара пред
	 Раководител  на одделение , раководител на сектор


	2.Сектор Комунална хигиена

	2.1. Одделение за јавна комунална хигиена

	2.1.3.Оддел за оџачарски услуги   

	Реден број и шифра
	57  КДР  01 02 Г02  001

	Звање на работно место
	

	Назив на работно место
	Координатор во оддел за оџачарски услуги

	Број на извршители
	01

	Вид на образование
	Вишо/средно

	Други посебни услови
	/

	Работни цели

	Ја координира работата во одделот за навремено извршување на оџачарската дејност пред започнување на грејната сезона   

	Работни задачи 


	- изготвува предлог  програма за вршење оџачарска дејност
-следење на законската и подзаконската регулатива од оваа област
- се грижи за снабдување на потрбните средства за работа
- прави план за работа по реони
 - дава налог за работа
 


	Одговара пред
	Раководител на  на одделение , раководител на секторот


	2.Сектор Комунална хигиена

	2.1. Одделение за јавна комунална хигиена

	2.1.3. Оддел за оџачарски услуги   

	Реден број и шифра
	58  КДР 03 05 В01 031

	Звање на работно место
	

	Назив на работно место
	оџачар

	Број на извршители
	04

	Вид на образование
	основно

	Други посебни услови
	/

	Работни цели


	Чистење и контрола на уредите за спроведување на чад за нормално функционирање на оџаците , димовните уреди 

	Работни задачи 


	-преглед на оџаците и димовните уреди
- чистење на оџаците и димовните уреди
- запалување на саѓите во оџаците и димовните уреди
- превземање на превентивни мерки за обезбедување на оџаците
 - грижење околу средствата за работа

	Одговара пред
	Раководител на одделението , раководител на секторот


	2.Сектор Комунална хигиена

	2.1. Одделение за јавна комунална хигиена

	2.1.4. Оддел за селекција на отпад 

	Реден број и шифра
	59  КДР 03 05 Б01 039

	Звање на работно место
	

	Назив на работно место
	Работодавател – контролор во процес на селекција на отпад

	Број на извршители
	1

	Вид на образование
	Геологија и минерологија , Геофизика , Животна средина

	Други посебни услови
	

	Работни цели

	Се грижи за непрекинато одвивање на процесот на селекција на отпад 

	Работни задачи 


	- организирање ,насочување и координација на работата во рамките на одделот
-распоредување на работите и задачите во одделот
-редовно планирање и навремено снабдување со  потребните репроматеријали за нормално обавување на дејноста
-врши заверување на интерни  и надворешни документи
-води евиденција за 
-ја контролира селекцијата на отпадот
-води сметка за правилно складирање на отпадот
-Се грижи за безбедноста на вработените при процесот на селекција, третман и складирање на отпадот
-изготвува извештаи за своето работење


	Одговара пред
	Раководител на одделението , Раководител на секторот


	2.Сектор Комунална хигиена

	2.1. Одделение за јавна комунална хигиена

	2.1.4. Оддел  за селекција на отпад 

	Реден број и шифра
	60  КДР 04 01 А02 054

	Звање на работно место
	

	Назив на работно место
	Работник за одржување и водење на процес на селекција на отпад

	Број на извршители
	2

	Вид на образование
	Средно 

	Други посебни услови
	

	Работни цели


	Се грижи за правилно и непрекинато водење на процесот на селекција на отпад

	Работни задачи 


	-врши селекција на отпад
-ракување со преса
-врши балирање на отпадот
-врши пакување на отпадот
-одржување на машините во исправна состојба

	Одговара пред
	Раководител на одделението , раководител на сектор 


	2.Сектор Комунална хигиена

	2.1. Одделение за јавна комунална хигиена

	2.1.4. Оддел за селекција на отпад 

	Реден број и шифра
	61  КДР 04 01 А03 012 

	Звање на работно место
	

	Назив на работно место
	Општ работник за селекција на отпад

	Број на извршители
	02

	Вид на образование
	основно

	Други посебни услови
	

	Работни цели

	Се грижи за селекција и складирање на отпадот

	Работни задачи 


	-врши селекција на отпад
-ракување со преса
-врши складирање на отпадот
-товарање на балираниот отпад
-одржување на хигиената 



	Одговара пред
	Раководител на одделение , раководител на сектор


	2.Сектор Комунална хигиена

	2.2. Одделение градски гробишта 

	Реден број и шифра
	62  КДР  03 05 А03 020

	Звање на работно место
	

	Назив на работно место
	Раководител на гробишта 

	Број на извршители
	01

	Вид на образование
	Економски науки , Животна средина , Правни науки

	Други посебни услови
	/

	Работни цели


	Ја координира и организира работата во одделението

	Работни задачи 


	-одговорен е за управувањето со гробиштата
-должен е да ги познава и да постапува во согласност со законските прописи од областа управувањето со гробишта
-организирање ,насочување и координација на работата во рамките на одделението
-редовно планирање и навремено снабдување со  потребните репроматеријали за нормално обавување на дејноста
-врши заверување на интерни  и надворешни документи
-врши контрола и  одобрување на  налогот  за плата 
-давање на стручна помош и совети во работењето
-учествува во подготовката на предлог план и програма за управување со гробишта
-извештаи за реализација на програмата


	Одговара пред
	Раководител на сектор, директор , помошник директор


	2.Сектор Комунална хигиена

	2.2. Одделение градски гробишта 

	Реден број и шифра
	63  КДР 03 05 Б02 006

	Звање на работно место
	

	Назив на работно место
	Референт за гробишта 

	Број на извршители
	01

	Вид на образование
	Средно 

	Други посебни услови
	/

	Работни цели


	Се грижи за правилно функционирање на градските гробишта

	Работни задачи 


	-врши контрола на квалитетот на извршените работи на изградба и одржување на гробиштата

-должен е за одржувањето на гробната инфраструктура и прудружните објекти
-врши контрола на  дневникот за евиденција на починати лица
-носи документи за починати лица во матично одделение
-врши други работи од делокругот на својата работа во врска со функционирањето на градските гробишта


	Одговара пред
	Раководител на одделение , раководител на сектор 


	2.Сектор Комунална хигиена

	2.2. Одделение градски гробишта 

	Реден број и шифра
	64   КДР 03 05 Б04 067

	Звање на работно место
	/

	Назив на работно место
	Одржувач на капела 

	Број на извршители
	01

	Вид на образование
	Средно 

	Други посебни услови
	/

	Работни цели


	Се грижи за градската капела

	Работни задачи 


	-ја одржува хигиената во градска капела
-чување на имотниот материјал
-врши други работи од делокругот на својата работа по налог во врска со одржувањето на капелата
-се грижи за зеленилото околу капелата
-за секој проблем го известува претпоставениот


	Одговара пред
	Раководител на одделение , раководител на сектор 


	2.Сектор Комунална хигиена

	2.2. Одделение градски гробишта 

	Реден број и шифра
	65  КДР 04 04 А01 002

	Звање на работно место
	/

	Назив на работно место
	Магацинер 

	Број на извршители
	01

	Вид на образование
	Средно 

	Други посебни услови
	/

	Работни цели


	Да се грижи за материјалите кои се складирани во магацинот сместен во градските гробишта

	Работни задачи 


	-раководи и е одговорен за целокупната работа во магацинот во затворен простор и ускладиштувањето на материјалот чија природа дозволува ускладување на отворен простор
-се грижи за правилно сместување и чување на материјалите и нивната исправност
-за примените материјали,води магацински дневник,ги поврерува приемниците за добивање на мареријалот во магацинот и за нив изготвува документи
-должен е при приемот на материјалот да го контолира нивниот квалитет и квантитет
-задолжен е за издавањето на матерјалите од  магацинот, водење на целокупната документација во врска со магацинското работење


	Одговара пред
	Раководител на одделение , раководител на сектор 


	2.Сектор Комунална хигиена

	2.2. Одделение градски гробишта 

	Реден број и шифра
	66  КДР 01 02 Г04 081

	Звање на работно место
	

	Назив на работно место
	Помлад референт – картотекар

	Број на извршители
	01

	Вид на образование
	Вишо/средно

	Други посебни услови
	

	Работни цели


	Водење евиденција за гробните места

	Работни задачи 


	- води дневник за евиденција на починати лица 
-врши наплата на парични средства 
-изготвува договори за гробно место
-следење на договорите со операторите 
- соработува со операторите
-издава одобренија за закоп

	Одговара пред
	Раководител на одделение , раководител на сектор


	2.Сектор Комунална хигиена

	2.2. Одделение градски гробишта 

	Реден број и шифра
	67  КДР 04 02 А03 005

	Звање на работно место
	

	Назив на работно место
	Работник  за одржување на гробишта

	Број на извршители
	08

	Вид на образование
	Основно 

	Други посебни услови
	

	Работни цели


	Одржување на хигиената и зеленилото на градските гробиштата

	Работни задачи 


	-ги одржува градските гробиштата чисти
- врши одржување и косење на зеленилото во градските гробишта
-врши ископ на гробови

- ги мете патеките низ  гробиштата, собира гранки и го чисти снегот од патеките во зимски услови                     

- врши прскање на тревата во градските  гробишта
-внимава на надгробните споменици од оштетување
- врши комплетно чистење на гробниот простор од отпадоци, градежен шут,сува трева и гранки  и внимава да не дојде до опожарување   



	Одговара пред
	Раководител на одделение , раководител на сектор 


	3.Сектор за проектирање, планирање и развој

	

	Реден број и шифра
	68  КДР 01 02 Б02 016

	Звање на работно место
	

	Назив на работно место
	Раководител на сектор за проектирање , планирање и развој

	Број на извршители
	01

	Вид на образование
	Применета геологија и геофизика , Економски науки , Електромашинство

	Други посебни услови
	

	Работни цели


	координирање со сите раководители за дефинирање на предло- приоритети во работењето на ЈП и организирање на работата во секторот

	Работни задачи 


	-организирање, насочување и координација на работата во рамките на секторот

-врши заверување на интерни  и надворешни документи

-врши контрола и  одобрување на  налогот  за плата на секторот.

-одговорен е за примена на утврдените хтз мерки за заштита при работа.

-давање на стручна помош и совети во работењето 

-води грижа за стручно усовршување и работна дисциплина на вработените во секторот

- ги изготвува програмите за работа на ЈП  по доставени предлог-програми  од раководителите на РЕ  и го усогласува годишниот план за јавни набавки 

-изработува, долгорочни развојни и инвестициони програми на ЈП.

-врши анализа на цените на услугите на ЈП и предлага мерки и решенија на финансовиот раководител и директорот.

-ја координира реализацијата на поединечни проекти во рамките на ЈП 

-ги изработува   кварталните и годишните извештаи за работа на  ЈП 

-ја  следи реализацијата и врши анализи  за показателите за работењето на РЕ  и по потреба изработува акциони планови на РЕ . 

- комуницира и доставува официјални податоци за претпријатието до владините и невладините организации 

-соработува со раководителите на РЕ


	Одговара пред
	Директорот , помошник директор




	3.Сектор за проектирање, планирање и развој

	3.1. Одделение за планирање, инвестиции и развој 

	Реден број и шифра
	69   КДР 01 02 Б04 001

	Звање на работно место
	

	Назив на работно место
	Раководител на одделение за планирање,инвестиции и развој

	Број на извршители
	01

	Вид на образование
	Електромашинство, Применета геологија и геофизика, Архитектура,урбанизам и планирање

	Други посебни услови
	

	Работни цели


	Координирање на работите во одделението 

	Работни задачи 


	-Раководи  со  техничко инвестиционото одделени,
-ја организира работата во одделението.
-Учествува во изработка на проекти за ново изведени водоводни и канализациони линии и реконструкција на стари .
-Изготвува проекти , планови  за потребите од  градежни,машински и други делови  потребни при изведување на работите.
-Ја координира работата со другите одделенија и работни единици.
-Се грижи за правилна примена на опремата за  безбедност при работа.

	Одговара пред
	Раководител на сектор , директор , помошник директор


	3.Сектор за проектирање, планирање и развој

	3.1. Одделение за планирање, инвестиции и развој 

	Реден број и шифра
	70   КДР 01 02 В01 049

	Звање на работно место
	

	Назив на работно место
	Советник за изготвување на планска и инвестициска  документација

	Број на извршители
	02

	Вид на образование
	Економски науки ,Образование ,Применета геологија и геофизика

	Други посебни услови
	

	Работни цели


	Изработка на планска и инвестициска документација

	Работни задачи 


	-учествува во изработката на програмата за работа на претпријатието , во годишниот  извештај за работењето на претпријатието.

-прави месечна анализа на трошоците од работењето по видови и месечна анализа на прекувремено работење, по видови , по сектори и на ниво на претпријатие.

 - ги пополнува статистичките изврштаи по барање на Заводот за статистика и други извештаи.

- учествува во изготвување на цените на услугите што ги врши претпријатието.

- изготвува база на податоци за оперативното и финансиското работење на претпријатието по работни единици.

- изготвува  информации за ЈП за  владините и невладините институции.

- учествува во изработка на инвестиционо-техничка документација(проекти) на објектите на ЈП



	Одговара пред
	Раководител на одделение , раководител на сектор


	3.Сектор за проектирање, планирање и развој

	3.1. Одделение за планирање, инвестиции и развој 

	Реден број и шифра
	71  КДР 01 02 В01 085

	Звање на работно место
	

	Назив на работно место
	Советник за безбедност при работа и заштита на животната средина 

	Број на извршители
	01

	Вид на образование
	Животна средина 

	Други посебни услови
	/

	Работни цели


	следење и имплементација за законсите прописи од областа на животната средина за потребите на ЈП

	Работни задачи 


	-ги познава и применува законските прописи од областа на заштита на животната средина.

-учествува во изработката на проектно-техничката документација  во доменот на заштита на животната средина

-изработува плански документи и развојни програми од областа на заштита на животната средина.

-врши  стручен надзор на објектите за кој е инвеститор ЈП од аспект на заштита на животната средина.

- ги изработува постојните дозволи за работа на ЈП во согласност со постојните законски прописи.

- изготвува  информации за ЈП за  владините и невладините институции од аспект на заштита на животната средина.



	Одговара пред
	Раководител на одделение , раководител на сектор 


	3.Сектор за проектирање, планирање и развој

	3.1. Одделение за планирање, инвестиции и развој 

	Реден број и шифра
	72  КДР 03 05 Б01 043

	Звање на работно место
	

	Назив на работно место
	Архитект-планер 

	Број на извршители
	01

	Вид на образование
	Архитектура , урбанизам и планирање

	Други посебни услови
	/

	Работни цели


	подршка на секторот за изработка и реализација на планските документи на ЈП

	Работни задачи 


	-изработка на инвестиционо-техничка документација(технички решенија и проекти) за објектите на ЈП

-врши стручен надзор на објектите за кој е инвеститор ЈП

-водење постапка за добивање градежно одобрение

-раководи со градби во својот домен, одговара за навремено и кавалитетно изведување на работите во согласност со постојните законски прописи. 

-учествува во јавни расправи за донесување на ДУП



	Одговара пред
	Раководител на одделение , раководител на сектор 


	3.Сектор за проектирање, планирање и развој

	3.1. Одделение за планирање, инвестиции и развој 

	Реден број и шифра
	 73  КДР 03 05 Б01 090

	Звање на работно место
	

	Назив на работно место
	Главен инженер

	Број на извршители
	02

	Вид на образование
	Градежништво и водостопанство ,Електромашинство , Енергетика

	Други посебни услови
	Лиценца за проектирање 

	Работни цели


	подршка на секторот во изработка и реализација на планските документи на ЈП и Е-согласности

	Работни задачи 


	-изработка на мислења за ДУП, согласност за спроведување на постапка за издавање на Е-дозволи и одобренија за градење во Општина Штип.  

-изработка на инвестиционо-техничка документација (технички решенија и проекти) на објектите на ЈП

 -врши стручен надзор на објектите за кој е инвеститор ЈП. 

-раководи со градби во својот домен, одговара за навремено и кавалитетно изведување на работите во согласност со постојните законски прописи. 

- изработува Хидротехнички услови за приклучок на објектите на водовод и канализација



	Одговара пред
	Раководител на одделение , раководител на сектор 


	3.Сектор за проектирање, планирање и развој

	3.1. Одделение за планирање, инвестиции и развој 

	Реден број и шифра
	 74  КДР 03 05 Б01 032

	Звање на работно место
	

	Назив на работно место
	Инженер за проектни активности и развој

	Број на извршители
	01

	Вид на образование
	Градежништво и водостопанство ,Електромашинство , енергетика

	Други посебни услови
	

	Работни цели


	подршка на секторот во изработка и реализација на планските документи на ЈП 

	Работни задачи 


	-изработка на инвестиционо-техничка документација (технички решенија и проекти) на објектите на ЈП

 -врши стручен надзор на објектите за кој е инвеститор ЈП. 

-раководи со градби во својот домен, одговара за навремено и кавалитетно изведување на работите во согласност со постојните законски прописи. 

- изработува Хидротехнички услови за приклучок на објектите на водовод и канализација

- изработува понуди за правни и физички лица

	Одговара пред
	Раководител на одделение , раководител на сектор 


	3.Сектор за проектирање, планирање и развој

	3.1. Одделение за планирање, инвестиции и развој 

	Реден број и шифра
	 75  КДР 01 02 Г03 069

	Звање на работно место
	

	Назив на работно место
	Референт – технички администратор 

	Број на извршители
	01

	Вид на образование
	Вишо/средно 

	Други посебни услови
	/

	Работни цели


	Точно прибирање на податоците во секторот како основна база за нивна понатамошна анализа

	Работни задачи 


	-прибирање на податоци од раководителите на РЕ за потребите на секторот

-изработка на база на податоци

-води евиденција на одобренија за прекопи 

-пополнува статистички извештаи на ЈП 
-водење на архивска евиденција за работењето на секторот 

	Одговара пред
	Раководител на одделение , раководител на сектор 


	3.Сектор за проектирање, планирање и развој

	3.1. Одделение за планирање, инвестиции и развој 

	Реден број и шифра
	 76  КДР 01 02 Г03 065

	Звање на работно место
	

	Назив на работно место
	Референт за техничка документација и подземен катастар

	Број на извршители
	01

	Вид на образование
	Градежно, градежништво

	Други посебни услови
	

	Работни цели


	Подршка во секторот за изработка на подземен катастер на постоечки инсталации

	Работни задачи 


	- Обезбедува потребна документација и поднесува барање за прекоп на сообракајници
- врши ориентационо уцртување на подземни водоводни и канализациони линии и постојни приклучоци на постојни дигитални подлоги 
- изработува согласности и мислења по барање на правни и физички лица за постоење на подземни водоводни и канализациони линии

 -изработува понуди за правни и физички лица
-изработува градежни книги по понуда


	Одговара пред
	Раководител на одделение , раководител на сектор 


	3.Сектор за проектирање, планирање и развој

	3.1. Одделение за планирање, инвестиции и развој 

	Реден број и шифра
	77  КДР 03 05 Б02 045

	Звање на работно место
	

	Назив на работно место
	Геометар 

	Број на извршители
	01

	Вид на образование
	геодетски техничар 

	Други посебни услови
	

	Работни цели


	Подршка во секторот за изработка на ГИС систем на ЈП

	Работни задачи 


	-води катастер за постоечки и новопланирани објекти и инсталации за дејностите кои ги извршува ЈП.

- врши геодетски снимања на постоечки водоводни и канализациони линии и приклучоци
-врши геодетски снимања на објекти или инсталации што се градат или реконструираат.

-изработува надолжни профили
Дигитализира постоешка и нова водоводна и канализациона мрежа со помош на GIS компјутерските апликации ArcInfo и Arc View и работи на изработка на работни подлоги и карти. 
-обезбедува потребни подлоги и податоци за изработка на инвестиционо-техничка документација

-обезбедува потребна документација за прекоп на сообраќајни површини 



	Одговара пред
	Раководител на одделение , раководител на сектор 


	3.Сектор за проектирање, планирање и развој

	3.2 Одделение за градежно одржување

	Реден број и шифра
	78  КДР 03 05 А03 050

	Звање на работно место
	

	Назив на работно место
	Раководител за одделение за градежно одржување 

	Број на извршители
	01

	Вид на образование
	Градежништво и водостопанство , Наука за земјиштето и хидрологија, Овоштарство и лозарство

	Други посебни услови
	

	Работни цели


	Се грижи за непрестано одвивање на градежните работи 


	Работни задачи 


	-ја координира работата во одделението
-ги планира и врши контрола на градежните активности
-се грижи за правилна употреба на алатот и опремата
-ја следи редовноста на вработените во одделениет
-го изготвува налогот за плата


	Одговара пред
	Раководител на одделение , раководител на сектор 


	3.Сектор за проектирање, планирање и развој

	3.2 Одделение за градежно одржување

	Реден број и шифра
	79  КДР 03 05 Б03 028

	Звање на работно место
	

	Назив на работно место
	Оперативен Техничар 

	Број на извршители
	01

	Вид на образование
	градежно

	Други посебни услови
	

	Работни цели


	Преку директна контрола на групатаефикасно извршување на предвидените активности опфатени со налогот за работа.


	Работни задачи 


	-ги организира работите на објектот,
-раководи со работите на објектот ,
-директно ги контролира квалитетот и квантитетот на извршените работи
-води евиденција за  редовноста на работниците на работното место(објект), 

-врши планирање и води евиденција за потрошениот материјал по објект,
-го изработува градежниот дневник, ,
-ја изработува целокупната техничка документација за објектот за кој е одговорен
- изработува работни налози,пополнува налози за извршени работни услуги,



	Одговара пред
	Раководител на одделение , раководител на сектор


	3.Сектор за проектирање, планирање и развој

	3.2 Одделение за градежно одржување

	Реден број и шифра
	80  КДР 03 05 Б04 027

	Звање на работно место
	

	Назив на работно место
	Градежен работник

	Број на извршители
	06

	Вид на образование
	Средно 

	Други посебни услови
	ВКВ квалификација


	Работни цели


	Квалитетна изградба на објекти

	Работни задачи 


	-ги работи сите ѕидарски работи
-ги работи сите бетонски работи
-ги работи сите армирачки работи
-должен е изградбата на објектот да ја врши квалитетно 
-се грижи за алатот за работа

	Одговара пред
	Раководител на одделение , раководител на сектор


	3.Сектор за проектирање, планирање и развој

	3.2 Одделение за градежно одржување

	Реден број и шифра
	81  КДР 03 05 В02 031

	Звање на работно место
	

	Назив на работно место
	Општ работник 

	Број на извршители
	4

	Вид на образование
	Основно

	Други посебни услови
	

	Работни цели


	Извршување на градежните  активности 

	Работни задачи 


	-учестува во градежните работи
- одговара за квалитетот на работата
- должен е да се грижи за алатот и опремата
-помага на градежниот работник
-врши други работи од делокругот на својата работа 


	Одговара пред
	Раководител на одделение , раководител на сектор


	4.Сектор паркови и зеленило 

	

	Реден број и шифра
	82 КДР 03 05 А01 011

	Звање на работно место
	

	Назив на работно место
	Раководител на сектор паркови и зеленило 

	Број на извршители
	01

	Вид на образование
	Растително производство ,  Шумарство и хортикултура,Овоштарство и лозарство

	Други посебни услови
	

	Работни цели


	Реализација на програмата за развој на зелените површини,дрворедите и парковите во градот и нивно одржување и развој и одржување на расадникот за расаден материјал.   

	Работни задачи 


	-должен е да ги познава  и спроведува законскит прописи
-организирање,насочување и координација на работата во рамките на секторот
- редовно планирање и навремено снабдување со  потребните репроматеријали за нормално обавување на дејноста
- врши заверување на интерни  и надворешни документи

-врши контрола и  одобрување на  налогот  за плата на секторот 

-давање на стручна помош и совети во работењето

-подготовка на предлог-програма за работа

-извештаи за реализација на програмата

-дава мислења и анализи во врска со работата на секторот, иницијативи за решавање на одделни прашања.

	Одговара пред
	Директорот ,Помошник директор


	4.Сектор паркови и зеленило

	4.1. Одделение за подигање на зеленило


	Реден број и шифра
	83  КДР 03 05 А03 068

	Звање на работно место
	

	Назив на работно место
	Раководител на одделение за подигање на зеленило 

	Број на извршители
	01

	Вид на образование
	Растително производство , Лозарство и овоштарство , Шумарство и хортикултура

	Други посебни услови
	

	Работни цели


	Раководење, организирање, насочување и координирање на работата, со давање на упатства за работа и задачи на вработените во одделениетојавно зеленило и следење на текот на извршувањето на работите

	Работни задачи 


	-должен е да ги познава  и спроведува законскит прописи.
-извршува плански задачи преку вработените, ги контролира и изработува ситуации за извршената работа

-се грижи за распоредот на работниците и нивните дежурства
-одговорен е за примена на утврдените ХТЗ мерки за заштита при работа

-ги контролира месечните извештаи за извршената работа доставени од оперативните техничари
-ја контролира  целокупната техничка документација
-одржува контакт со инспекциските служби при општината
-врши прием на ново изградени зелени површини
-води евиденција за редовност  на вработените и го изготвува налогот за плата


	Одговара пред
	Раководител на сектор , Директор , помошник директор 


	4.Сектор паркови и зеленило

	4.1. Одделение за подигање на зеленило



	Реден број и шифра
	84  КДР 03 05 Б03 003

	Звање на работно место
	

	Назив на работно место
	Техничар за оператива 

	Број на извршители
	02

	Вид на образование
	Гимназија , Земјоделско

	Други посебни услови
	/

	Работни цели


	Се грижи за квалитетно извршување на работните задачи во одделението

	Работни задачи 


	-ги организира работите на секој реон
-раководи со работите на реонот
-директно ги контролира квалитетот и квантитетот на извршените работи
-води евиденција за редовноста на работниците на работното место(реон)
-врши планирање и води евиденција за потрошениот материјал
-ја изработува целокупната  документација за извршените работи
-изработува работни налози,пополнува налози за извршени работни услуги

	Одговара пред
	Раководител на одделение , Раководител на сектор


	4.Сектор паркови и зеленило

	4.1. Одделение за подигање на зеленило



	Реден број и шифра
	85  КДР 03 05 Б04 042

	Звање на работно место
	

	Назив на работно место
	Расадничар 

	Број на извршители
	7

	Вид на образование
	Средно 

	Други посебни услови
	/

	Работни цели


	Припрема на расади , одржување на зелените површини ,цветните површини и жардинери во градот

	Работни задачи 


	-самостојно ги извршува сите работи од областа на расадничарството и садници,цвеќе и други хортикултурни посадочни материјали

-прибира цветно семе,сее семе,плевење 
 полевање на расадите
-врши полевање на посаденото семе во расадникот,
-одговара за квалитетот на расадот и расадничките производи
-води грижа за производството на саксиско цвеќе 
-води евиденција за произведено цвеќе
-врши садење на цветен насад и садници


	Одговара пред
	Раководител на одделение , Раководител на сектор


	4.Сектор паркови и зеленило

	4.1. Одделение за подигање на зеленило



	Реден број и шифра
	86  КДР  04 01 А02 037

	Звање на работно место
	

	Назив на работно место
	Одржувач на рачни моторни машини

	Број на извршители
	01

	Вид на образование
	средно

	Други посебни услови
	ВКВ квалификација

	Работни цели


	Се грижи за одржување на зелените површини во согласност со програмата

	Работни задачи 


	-ги познава карактеристиките и можностите на машина според техничките упатства.

-навремено ги отстранува дефектите на рачните моторни машини

- се грижи постојано да бидат во исправна состојба

-води евиденција за секоја машина,

 -води евиденција за вградените делови и потрошеното гориво

-навремено го известува раководителот за потребните делови за сервисирање.



	Одговара пред
	Раководител на одделение , Раководител на сектор


	4.Сектор паркови и зеленило

	4.1. Одделение за подигање на зеленило



	Реден број и шифра
	87  КДР 04 01 А02 039

	Звање на работно место
	

	Назив на работно место
	Ракувач со алати и опрема

	Број на извршители
	21

	Вид на образование
	средно

	Други посебни услови
	ВКВ квалификација

	Работни цели


	Се грижи за одржување на зелените површини спортските терени  во согласност со програмата

	Работни задачи 


	-ракува со доверена машина, 
-одговара за правилно ракување на машината

-ги познава карактеристиките и можностите на машина според техничките упатства.

-наоѓа најоптимални решенија за работа на машината при извршувње на работата со истата,
 -одговара за оштетување на машината по негова вина

-навремено ги пријавува дефектите и учествува во поправката на истите.



	Одговара пред
	Раководител на одделение , Раководител на сектор 


Работник мај
	4.Сектор паркови и зеленило

	4.1. Одделение за подигање на зеленило



	Реден број и шифра
	88 КДР 03 05 Б03 020

	Звање на работно место
	

	Назив на работно место
	Возач на трактор

	Број на извршители
	01

	Вид на образование
	Средно 

	Други посебни услови
	Возачка дозвола Б категорија

	Работни цели


	Транспорт на отпад , земја , гранки , исечени дрва ,песок ,мил  и други материјали по потреба

	Работни задачи 


	-самостојно управува со возилото и го користи според неговата намена

- се грижи за постојана техничка исправност,опременост и безбедност на возилото.

-пред да започне со извршувањето на работните задачи дожен е да изврши контрола на: ниво на масло во моторот,ниво на течност во системот за ладење, ниво на течност во системот за кочење,ниво на хидраулично масло во резервоарот,ниво на гориво во резервоарот,да изврши проверка на целокуната сигнализација.

-по секоја употреба на возилото должен е да изврши миење и чистење на возилото.

-употреба на церада за заштита на товарот

-по извршените работни задачи должен е да достави извештај за состојбата на возилото пред референт за контрола на техничка исправност на возила.

-секојдневно запишување на извршените работи и измината километража во патниот налог.

-во случај на дефект на возилото учествува активно во одстранување на дефектот 

-во случај на дефект на возилото должен е да управува друго возило согласно неговите 



	Одговара пред
	Раководител на одделение , Раководител на сектор


	4.Сектор паркови и зеленило

	4.1. Одделение за подигање на зеленило



	Реден број и шифра
	89 КДР 03 05 В02 015

	Звање на работно место
	

	Назив на работно место
	Работник во зеленило

	Број на извршители
	5

	Вид на образование
	Основно

	Други посебни услови
	

	Работни цели


	Извршување на општите работи за одржување на зелените површини и спортските терени  во согласност со програмата

	Работни задачи 


	-ги врши сите работни операции од доменот на озеленувањето,
-одржување на зеленилото                        , 
-одржувањето на чистотата во парковите површини  
-одржувањето на фудбалските и спортски игралишта,-утовар-истовар на потребниот материјал. 

-му помага во работата на одржувачот на спортскиот објекти

	Одговара пред
	Раководител на одделение , Раководител на сектор 

	
	


	4.Сектор паркови и зеленило

	4.2. Одделение ЗОО ПАРК “Бриони”

	Реден број и шифра
	90  КДР 03 05 А03 068

	Звање на работно место
	

	Назив на работно место
	Раководител на одделение ЗОО Парк "Бриони "

	Број на извршители
	01

	Вид на образование
	Животна средина , Ветеринарна медицина

	Други посебни услови
	

	Работни цели


	Се грижи за подобра организација на работата во  ЗОО Парк "Бриони " 

	Работни задачи 


	-води евиденција за вработените
-го изработува налогот за плата

-води евиденција за навремено хранење на животните

- води евиденција за здравствената состојба на животните

- внимава на исправноста на живеалиштата на животните



	Одговара пред
	Раководител на сектор ,Директор , помошник директор  


	4.Сектор паркови и зеленило

	4.2. Одделение ЗОО ПАРК “Бриони”

	Реден број и шифра
	91 КДР 03 05 Б01 039

	Звање на работно место
	

	Назив на работно место
	Работодавател- контролор во ЗОО Парк

	Број на извршители
	01

	Вид на образование
	Кинезиологија 

	Други посебни услови
	

	Работни цели


	Се грижи за нормално функционирање на ЗОО ПАРК “Бриони”

	Работни задачи 


	 -во отсуство на раководителот се грижи за редовноста на вработените и задава работни задачи 
- во отсуство на раководителот се грижи за состојбата на животните 
-го контолира и се грижи за хранењето на животните

-внимава за здравствената состојба на животните

-ја контролира и се грижи за хигиената на живеалиштата на животните



	Одговара пред
	Раководител на одделение , Раководител на сектор


	4.Сектор паркови и зеленило

	4.2. Одделение ЗОО ПАРК “Бриони”

	Реден број и шифра
	92  КДР 03 05 Б01 060

	Звање на работно место
	

	Назив на работно место
	Инженер за хортикултура

	Број на извршители
	02

	Вид на образование
	Растително производство ,заштита на растенијата,Шумарство и хортикултура

	Други посебни услови
	

	Работни цели


	Се грижи за хортикултурното уредување на ЗОО Паркот

	Работни задачи 


	-хортикултурно го осмислува ЗОО паркот
-води грижа за редовно наводнување на парковите површини
-врши контрола за одржување на парковите површини
-набавува тревно семе , цветен насад , декоративни садници

- други работни задачи од делокругот на својата работа

	Одговара пред
	Раководител на одделение , Раководител на сектор


	4.Сектор паркови и зеленило

	4.2. Одделение ЗОО ПАРК “Бриони”

	Реден број и шифра
	93  КДР 03 05 Б01 102

	Звање на работно место
	

	Назив на работно место
	Ветеринар

	Број на извршители
	01

	Вид на образование
	Ветеринарна медицина

	Други посебни услови
	/

	Работни цели


	Се грижи за здравствената состојба на животните

	Работни задачи 


	-се грижи за здравствената состојба на животните
-се грижи за зоохигиената 

-спроведува дезинфекција , дезинсекција и дератизација
-се грижи за правилно хранење на животните

-врши други работни задачи од делокругот на својата работа

	Одговара пред
	Раководител на одделение , Раководител на сектор


	4.Сектор паркови и зеленило

	4.2. Одделение ЗОО ПАРК “Бриони”

	Реден број и шифра
	94  КДР 03 05 Б01 002

	Звање на работно место
	

	Назив на работно место
	Одговорен за селекција на животни во ЗОО Парк Бриони 

	Број на извршители
	01

	Вид на образование
	Сточарство 

	Други посебни услови
	

	Работни цели


	Селектирање на животните по видови и врсти во ЗОО Парк Бриони 

	Работни задачи 


	-врши селкеција на животните по вид и врсти во ЗОО паркот

-се грижи за балансирана исхрана на животните
-се грижи за правилно чување на храната на животните
-дава предлози и учествува во спроведувањето на современи системи за одгледување на животни во ЗОО паркот
-дава предлози и учествува во спроведување на нови технолошки решенија за исхрана на животните

	Одговара пред
	Раководител на одделение , раководител на сектор


	4.Сектор паркови и зеленило

	4.2. Одделение ЗОО ПАРК “Бриони”

	Реден број и шифра
	95  КДР 04 01 А03 007 

	Звање на работно место
	

	Назив на работно место
	Работник за тековно одржување на објекти 

	Број на извршители
	2

	Вид на образование
	основно

	Други посебни услови
	

	Работни цели


	Одржување на објектите во исправна состојба

	Работни задачи 


	-чистење на објектите во ЗОО паркот
-чистење на придружните објекти во ЗОО паркот
-поправка на објектите

-изградба на нови објекти 

-други работни задачи од делокругот на своите работи

	Одговара пред
	Раководител на одделение , раководител на сектор


	4.Сектор паркови и зеленило

	4.3 Одделение Градски пазари 

	Реден број и шифра
	96  КДР 03 05 А03 021

	Звање на работно место
	

	Назив на работно место
	Раководител на одделение градски пазари 

	Број на извршители
	1

	Вид на образование
	Економски науки , Правни науки 

	Други посебни услови
	

	Работни цели


	Одржување и контрола на работата на градските пазари

	Работни задачи 


	-Ја организира целокупната работа околу наплатата на пазарната такса
- се грижи за спроведување на пазарниот ред и чистота на пазарот
- прима странки и рекламации од граѓаните во врска со наплатата
-организира склучување договори за закуп на тезги со странките
-изготвува извештаи за прометот на пазарите
- учествува во изготвување на планови за работа и развој на пазарите
 -одговорен е за правилна примена на пазарна такса и закуп на тезгите
 -издава налози за требовање на пазарна такса и води евиденција за задолжување и раздолжување на инкасантите

	Одговара пред
	 Раководител на сектор , директор , помошник директор


	4.Сектор паркови и зеленило

	4.3 Одделение Градски пазари 

	Реден број и шифра
	97  КДР 01 02 Г03 072

	Звање на работно место
	

	Назив на работно место
	Референт за закуп на продажни места

	Број на извршители
	01

	Вид на образование
	Вишо / средно

	Други посебни услови
	

	Работни цели


	Одржување и контрола на работата на градските пазари, наплата и организирање на продажните места

	Работни задачи 


	-Склучува договори за закуп на тезги и води евиденција за истите
-Наплаќа пазарна такса по реони
-редовно  издава фискални сметки  за секое готовинско наплаќање
-изготвува извештаи за наплата на закупнина и пазарна такса
 -уплаќа во касата на претпријатието собраните средства  од пазарот
 -се грижи за спроведување на пазарниот ред
-се грижи за инвентарот во пазарот
-се грижи за редовна наплата на кириите од дуќаните и се околу нив 



	Одговара пред
	Раководител на одделение , Раководител на сектор 


	4.Сектор паркови и зеленило

	4.3 Одделение Градски пазари 

	Реден број и шифра
	 98  КДР 01 02 Г03 008

	Звање на работно место
	

	Назив на работно место
	Референт-контролор за работа на инкасантите

	Број на извршители
	02

	Вид на образование
	Вишо / средно

	Други посебни услови
	

	Работни цели

	Контролирање на работата на инкасаторите

	Работни задачи 


	-врши контрола на инкасаторите
-прави вонредни контроли на инкасаторите по поднесена претставка од корисник
-за сите котроли изготвува записник
-се грижи за редот на пазарите
-врши контрола на корисниците на пазарните услуги 

	Одговара пред
	Раководител на одделение , Раководител на сектор 


	4.Сектор паркови и зеленило

	4.3 Одделение Градски пазари 

	Реден број и шифра
	99  КДР 03 05 Б04 056

	Звање на работно место
	

	Назив на работно место
	Инкасант – наплатувач

	Број на извршители
	04

	Вид на образование
	Средно 

	Други посебни услови
	

	Работни цели


	Одржување и контрола на работата на градските пазари, наплата и организирање на продажните места

	Работни задачи 


	-Се грижи за редовна и правилна наплата на пазарната такса според Одлуката за пазарна такса,
-издава фискална сметка за секоја готовинска наплата, 
-после секој пазар собраната такса ја уплаќа на благајна на претпријатието,
-се грижи за редот и чистотата на својот реон, се грижи за спроведување на пазарниот ред

-им помага на останатите колеги ако за тоа се укаже потреба, 

	Одговара пред
	Раководител на одделение , раководител на сектор 


	4.Сектор паркови и зеленило

	4.3 Одделение Градски пазари 

	Реден број и шифра
	100  КДР 04 01 А03 008

	Звање на работно место
	 

	Назив на работно место
	Чистач на пазари

	Број на извршители
	04

	Вид на образование
	Основно 

	Други посебни услови
	

	Работни цели


	Одржување на хигиената на градските пазари

	Работни задачи 


	-Врши секојдневно метење на и околу пазарот
-собраното ѓубре го исфрла во контејнери
-врши перење на пазарот во за тоа одредени денови
 - помага околу поправките на тезгите и оградата на пазарот
-се грижи за состојбата на пазарот и недостатоците ги пријавува кај раководителот


	Одговара пред
	Раководител на одделение , Раководител на сектор 


	5 . Сектор за општи , правни работи и човечки ресурси

	

	Реден број и шифра
	101  КДР 01 02 Б02 015

	Звање на работно место
	

	Назив на работно место
	Раководител на Сектор за општи , правни работи и човечки ресурси

	Број на извршители
	1

	Вид на образование
	Правни науки

	Други посебни услови
	

	Работни цели


	 Се грижи за ефикасно работење на одделенијата во склоп на секторот

	Работни задачи 


	-ја организира и раководи работата во секторот ;
-ги следи законските прописи и подзаконски акти

-го застапува претпријатието во судските спорови пред надлежните судови и пред други надлежни органи 

-изготвување и поднесување на тужби пред надлежните судови , изготвување на одговор на тужба , жалба , одговор на жалба и други поднесоци до надлежните судови 

-водење на дисциплински постапки по овластување на директорот

-изготвува договори , анекс на договор 

-изготвува барања за извршување , поднесоци до надлежните извршители

-поднесување на предлози за донесување на решение за дозвола за извршување врз основа на веродостојна исправа до надлежен нотар , приговор на решение и др. поднесоци 

-изготвување на жалба на инспекциски акти донесени во инспекциска постапка
-учествува во постапките за вработување , унапредување и мобилност на вработените во јавното претпријатие 

- учествува во постапката за оценување на вработените



	Одговара пред
	Директор , Помошник директор


	5 . Сектор за општи , правни работи и човечки ресурси

	   

	Реден број и шифра
	102  КДР 01 02 Б03 002

	Звање на работно место
	

	Назив на работно место
	Помошник раководител на сектор за општи правни работи и човечки ресурси

	Број на извршители
	1

	Вид на образование
	Правни науки

	Други посебни услови
	/

	Работни цели


	Се грижи за ефикасно работење на одделенијата што се во склоп на секторот

	Работни задачи 


	- го заменува раководителот на секторот во негово отсуство

-ја организира и раководи работата во секторот;
-ги следи законските прописи и подзаконски акти

-го застапува претпријатието во судските спорови пред надлежните судови и пред други надлежни органи 

-изготвување и поднесување на тужби пред надлежните судови , изготвување на одговор на тужба , жалба , одговор на жалба и други поднесоци до надлежните судови 

-водење на дисциплински постапки по овластување на директорот

-изготвува договори , анекс на договор 

-изготвува барања за извршување , поднесоци до надлежните извршители

-поднесување на предлози за донесување на решение за дозвола за извршување врз основа на веродостојна исправа до надлежен нотар , приговор на решение и др. поднесоци 

-изготвување на жалба на инспекциски акти донесени во инспекциска постапка
-учествува во постапките за вработување , унапредување и мобилност на вработените во јавното претпријатие 

- учествува во постапката за оценување на вработените



	Одговара пред
	Директор , Помошник директор


	5.Сектор за општи , правни работи и човечки ресурси

	5.1 Одделение за општи и правни работи

	Реден број и шифра
	103  КДР 01 02 Б04 076

	Звање на работно место
	

	Назив на работно место
	Раководител на одделение за општи и правни работи

	Број на извршители
	1

	Вид на образование
	Правни науки

	Други посебни услови
	

	Работни цели

	Се грижи за нормално функционирање на одделението 

	Работни задачи 


	-ја организира и раководи работата во одделението
-ги следи законските прописи и подзаконски акти

-изготвува договори , анекс на договор 

-изготвува барања за извршување , поднесоци до надлежните извршители

-поднесување на предлози за донесување на решение за дозвола за извршување врз основа на веродостојна исправа до надлежен нотар , приговор на решение и др. поднесоци 

-изготвување на жалба на инспекциски акти донесени во инспекциска постапка



	Одговара пред
	раководителот на сектор , помошник на раководителот , директор , помошник директор


	5.Сектор за општи , правни работи и човечки ресурси

	5.1 Одделение за општи и правни работи

	Реден број и шифра
	104  КДР 01 02 В01 001

	Звање на работно место
	

	Назив на работно место
	Советник за безбедност и здравје при работа , заштита и спасување , управување со кризи и заштита на животната средина

	Број на извршители
	1

	Вид на образование
	Одбрана 

	Други посебни услови
	

	Работни цели


	Ефикасно спроведување на законските норми со кои се регулира безбденоста и здравјето при работа , заштита на животната средина , управување со кризи

	Работни задачи 


	-Се грижи за спроведување на законот и другите подзаконски акти од областа на безбедноста и здравје при работа,

- Учествува при изготвување на акти од областа на безбедноста и здравјето при работа,

- Се грижи за спроведување обука во областа на безбедноста и здравје при работа,

- Спроведување на редовни и вонредни медицински прегледи на вработените,

- Изготвува годишен извештај за состојбите од областа на безбедноста и здравјето при работа и заштита на животната средина,

-Врши секојдневна контрола на работниците во претпријатието од областа на заштитата и користење на заштитни мерки и контрола на објектите како и работните места  каде што работат вработените, составува записник за констатираните недостатоци и дава налози за нивно отстранување.

- Ги следи и анализира повредите поврзани соработењето 



	Одговара пред
	Раководителот на одделение ,Раководителот на сектор ,помошник на раководител на сектор


	5.Сектор за општи , правни работи и човечки ресурси

	5.1 Одделение за општи и правни работи

	Реден број и шифра
	105  КДР 01 02 В01 021

	Звање на работно место
	

	Назив на работно место
	Советник за општи работи

	Број на извршители
	3

	Вид на образование
	Високо образование 

	Други посебни услови
	

	Работни цели


	Се грижи за навремено евидентирање на сите документи во рамки на одделението

	Работни задачи 


	-изготвување на известувања до одделение за наплата

-изготвување на известувања до надлежен извршител , нотар                                                                            
-проверка на  секој предмет поединечно во програмот за корисници
-води евиденција и составува барања до извршители
-работа со странки 
-внесување на решениа  во програмот за корисници 



	Одговара пред
	Раководителот на одделение ,Раководителот на сектор  , помошник раководител на сектор


	5.Сектор за општи , правни работи и човечки ресурси

	5.1 Одделение за општи и правни работи 

	Реден број и шифра
	106  КДР 01 02 Г03 086

	Звање на работно место
	

	Назив на работно место
	Референт по документација

	Број на извршители
	1

	Вид на образование
	Вишо/средно

	Други посебни услови
	

	Работни цели


	Се грижи за редовно доставување на документацијата до крајните корисници 

	Работни задачи 


	-доставува опомени до должниците
-врши наплата по тужби
-евидентирање на доствените опомени
 -склучување на потребна документација  за одложено плаќање
-врши други работи од својот делокруг на работа 

	Одговара пред
	Раководителот на одделение , раководителот на сектор, помошник раководител на сектор


	5.Сектор за општи , правни работи и човечки ресурси

	5.2 Одделение  Возен парк и одржување на механизација и возила

	Реден број и шифра
	107  КДР  01 02 Б04 061

	Звање на работно место
	

	Назив на работно место
	Раководител на одделение возен парк и одржување на механизација и возила

	Број на извршители
	1

	Вид на образование
	Машинство , Електротехмика , Електромашинство

	Други посебни услови
	Возачка дозвола Б и Ц категорија

	Работни цели


	Се грижи сите возила во јавното претпријатие да бидат во исправна состојба

	Работни задачи 


	-организирање ,насочување и координација на работата во рамките на службата.

-распоредување на работите и задачите. 

-редовно планирање и навремено снабдување со  потребните репроматеријали за нормално обавување на дејноста.

-одговорен е за примена на утврдените хтз мерки за заштита при работа.

-врши заверување на интерни  и надворешни документи.

-врши контрола и  одобрување на  налогот  за плата

-организира евиденција за потрошено гориво и мазиво,осигурување на возила и градежни машини. 

-издава и потпишува патен налог за употреба на возила и градежни машини



	Одговара пред
	 Раководител на сектор, помошник раководител на сектор, директор , помошник директор


	5.Сектор за општи , правни работи и човечки ресурси

	5.2 Одделение  Возен парк и одржување на механизација и возила

	Реден број и шифра
	 108  КДР 03 05 Б02 068

	Звање на работно место
	

	Назив на работно место
	Возач на специјално комунално возило

	Број на извршители
	20

	Вид на образование
	Средно 

	Други посебни услови
	Возачка дозвола Ц категорија

	Работни цели


	Одржување на чистотата во градот и околните места преку собирање , транспортирање и депонирање на отпад

	Работни задачи 


	-самостојно управува со возилото и го користи според неговата намена

- се грижи за постојана техничка исправност,опременост и безбедност на возилото.

-пред да започне со извршувањето на работните задачи дожен е да изврши контрола на: ниво на масло во моторот,ниво на течност во системот за ладење, ниво на течност во системот за кочење,ниво на хидраулично масло во резервоарот,ниво на гориво во резервоарот,да изврши проверка на целокуната сигнализација.

-по секоја употреба на возилото должен е да изврши миење и чистење на возилото.

-по извршените работни задачи должен е да достави извештај за состојбата на возилото пред референт за контрола на техничка исправност на возила.

-секојдневно запишување на извршените работи и измината километража во патниот налог.

-во случај на дефект на возилото учествува активно во одстранување на дефектот 

-во случај на дефект на возилото должен е да управува друго возило согласно неговите 



	Одговара пред
	Раководител на одделението , раководител на секторот , помошник раководителот на сектор


	5.Сектор за општи , правни работи и човечки ресурси

	5.2 Одделение  Возен парк и одржување на механизација и возила

	Реден број и шифра
	109  КДР 03 05 Б02 079

	Звање на работно место
	

	Назив на работно место
	Возач на товарно возило

	Број на извршители
	03

	Вид на образование
	Средно

	Други посебни услови
	Возачка дозвола Ц категорија

	Работни цели


	Одржување на чистотата во градот и околните места преку собирање , транспортирање и депонирање на отпад

	Работни задачи 


	-самостојно управува со возилото и го користи според неговата намена

-се грижи за постојана техничка исправност,опременост и безбедност на возилото

  -пред да започне со извршувањето на работните задачи дожен е да изврши контрола на: ниво на масло во моторот,ниво на течност во системот за ладење, исправност на ремените(каиши),ниво на течност во системот за кочење,ниво на хидраулично масло во резервоарот,ниво на гориво во резервоарот,да изврши проверка на целокуната сигнализација.                                                                      
-по секоја употреба на возилото должен е да изврши миење и чистење на возилото.

-по извршените работни задачи должен е да достави извештај за состојбата на возилото пред референт за контрола на техничка исправност на возила.

-секојдневно запишување на извршените работи и измината километража во патниот налог.

-во случај на дефект на возилото учествува активно во одстранување на дефектот 

-во случај на дефект на возилото должен е да управува друго возило согласно неговите 



	Одговара пред
	Раководител на одделението , раководител на секторот , помошник раководителот на сектор


	5. СЕКТОР ЗА ОПШТИ, ПРАВНИ РАБОТИ И ЧОВЕЧКИ  РЕСУРСИ

	5.2 Одделение  Возен парк и одржување на механизација и возила

	Реден број и шифра
	110  КДР 03 05 Б02 058

	Звање на работно место
	

	Назив на работно место
	Одговорен за возачи на механизација и возила

	Број на извршители
	1

	Вид на образование
	Средно стручно образование : Електромашинство, машински техничар/машинско

	Други посебни услови
	

	Работни цели


	Распоредување на возачите  и возилата во одделението, грижа за навремена регистрација на возилата

	Работни задачи 


	· Врши распоред на возачи за товарните возила и механизацијата и распоред на товарните возила  и механизацијата според работните активности

· Се грижи за безбедноста и исправноста на возилата и механизацијата

· Издава и потпишува патен налог за употреба на возила и механизацијата во одсуство на раководителот

· Се грижи за навремена регистрација на возилата и технички преглед

· Води евиденција за потрошувачката на горива,мазива и масла

· Ја организира, раководи, работи и одговара  за работи околу одржување на техничката исправност на возилата  во претпријатието и механизацијата


	Одговара пред
	Раководител на одделението , раководител на секторот , помошник раководителот на сектор


	5.Сектор за општи , правни работи и човечки ресурси

	5.2 Одделение  Возен парк и одржување на механизација и возила

	Реден број и шифра
	111  КДР 03 05 Б03 001

	Звање на работно место
	

	Назив на работно место
	Ракувач на ровокопач , крамер и скип

	Број на извршители
	3

	Вид на образование
	Средно 

	Други посебни услови
	Возачка дозвола Б категорија

	Работни цели


	Управување со градежната машина

	Работни задачи 


	-самостојно управува со градежната машина и ја користи според неговата намена

-се грижи за постојана техничка исправност, опременост и безбедност на градежната машина
- во случај на дефект на градежната машина  должен е да управува друго возило
- запишување на извршените работни задачи 
- врши евиденција на работните часови на машината

	Одговара пред
	Раководител на одделението , раководител на секторот , помошник раководителот на сектор


	5.Сектор за општи , правни работи и човечки ресурси

	5.2 Одделение  Возен парк и одржување на механизација и возила

	Реден број и шифра
	112  КДР 03 05 Б03 020

	Звање на работно место
	

	Назив на работно место
	Возач на трактор

	Број на извршители
	05

	Вид на образование
	Средно 

	Други посебни услови
	Возачка дозвола Б категорија

	Работни цели


	Транспорт на отпад , земја , градежен шут и други материјали по потреба

	Работни задачи 


	-самостојно управува со возилото и го користи според неговата намена

-се грижи за постојана техничка исправност, опременост и безбедност на возилото.

-пред да започне со извршувањето на работните задачи дожен е да изврши контрола на: ниво на масло во моторот,ниво на течност во системот за ладење, ниво на течност во системот за кочење,ниво на хидраулично масло во резервоарот,ниво на гориво во резервоарот,да изврши проверка на целокуната сигнализација.

-по секоја употреба на возилото должен е да изврши миење и чистење на возилото.

-употреба на церада за заштита на товарот

-по извршените работни задачи должен е да достави извештај за состојбата на возилото пред референт за контрола на техничка исправност на возила.

-секојдневно запишување на извршените работи и измината километража во патниот налог.

-во случај на дефект на возилото учествува активно во одстранување на дефектот 

-во случај на дефект на возилото должен е да управува друго возило согласно неговите 

	Одговара пред
	Раководител на одделението , раководител на секторот , помошник раководителот на сектор


	5.Сектор за општи , правни работи и човечки ресурси

	5.2 Одделение  Возен парк и одржување на механизација и возила

	Реден број и шифра
	113  КДР 03 05 Б03 058

	Звање на работно место
	

	Назив на работно место
	Возач на минибус

	Број на извршители
	01

	Вид на образование
	Средно 

	Други посебни услови
	Возачка дозвола Ц категорија

	Работни цели


	Се грижи за безбедно превезување на работници 

	Работни задачи 


	-самостојно управува со возилото и го користи според неговата намена

- се грижи за постојана техничка исправност,опременост и безбедност на возилото.

-пред да започне со извршувањето на работните задачи дожен е да изврши контрола на: ниво на масло во моторот,ниво на течност во системот за ладење, ниво на течност во системот за кочење,ниво на хидраулично масло во резервоарот,ниво на гориво во резервоарот,да изврши проверка на целокуната сигнализација.

-по секоја употреба на возилото должен е да изврши миење и чистење на возилото.

-задолжително да употребува ленти за тапограф

-по извршените работни задачи должен е да достави извештај за состојбата на возилото пред референт за контрола на техничка исправност на возила.

-секојдневно запишување на извршените работи и измината километража во патниот налог.

-во случај на дефект на возилото учествува активно во одстранување на дефектот 

-во случај на дефект на возилото должен е да управува друго возило согласно неговите 



	Одговара пред
	Раководител на одделението , раководител на секторот , помошник раководителот на сектор


	5.Сектор за општи , правни работи и човечки ресурси

	5.2 Одделение  Возен парк и одржување на механизација и возила

	Реден број и шифра
	114  КДР 04 01 А01 001

	Звање на работно место
	

	Назив на работно место
	ВКВ бравар

	Број на извршители
	05

	Вид на образование
	Средно

	Други посебни услови
	ВКВ квалификација

	Работни цели


	Ефикасно извршување на браварските работи

	Работни задачи 


	-самостојно извршува браварски работи на ниво на ЈП

-се грижи за исправноста на апаратите кој ги употребува при обавување на своите задачи                                        
-учествува во работата при вадење и местење на федери од возилата и градежните машини   
-во исклучителни случаеви помага на автомеханичарите

- заварува со електричен , оксигенски или друг апарат за заварување

- извршува работи со дупчалка , брусалица и др.слични алати




	Одговара пред
	Раководител на одделението , раководител на секторот , помошник раководителот на сектор


	5.Сектор за општи , правни работи и човечки ресурси

	5.2 Одделение  Возен парк и одржување на механизација и возила

	Реден број и шифра
	115  КДР 04 01 А01 004

	Звање на работно место
	

	Назив на работно место
	ВКВ автоелектричар

	Број на извршители
	01

	Вид на образование
	Автотехничко , електротехничко,машинско

	Други посебни услови
	

	Работни цели


	Одржување на електроинсталацијата , електрични уреди и инструменти на возилата 

	Работни задачи 


	-ги врши сите работи околу отстранување на дефектите кои се јавуваат во инсталациите и електроуредите на возилата и градежните машини                        
-за потребни електро делови благовремено го известува работоводителот                                          .                      
-во исклучителни случаеви помага на автомеханичарите.

-врши прегледи од делот на електриката и за наодот и за своето мислење го известува претпоставениот

- други работи од делокругот на својата работа  


	Одговара пред
	Раководител на одделението , раководител на секторот , помошник раководителот на сектор


	5.Сектор за општи , правни работи и човечки ресурси

	5.2 Одделение  Возен парк и одржување на механизација и возила

	Реден број и шифра
	 116  КДР 04 01 А01 006

	Звање на работно место
	

	Назив на работно место
	ВКВ автомеханичар

	Број на извршители
	05

	Вид на образование
	Автотехничко , електротехничко,машинско

	Други посебни услови
	

	Работни цели


	Одржување на возилата и маханизацијата во јавното претпријатие 

	Работни задачи 


	-врши преглед и дијагностика за евентуален дефект на возилата  

-самостојно и квалитетно врши генерален ремонт на товарно и патничко возило и лесна и тешка механизација.                                                                                  
-се грижи за квалитетно и благовремено отклонување на сите дефекти што се јавуваат 

-се грижи за опремата во работилницата 

-води евиденција за вградените делови во возилата и механизацијата 

	Одговара пред
	Раководител на одделението , раководител на секторот , помошник раководителот на сектор


	5.Сектор за општи , правни работи и човечки ресурси

	5.2 Одделение  Возен парк и одржување на механизација и возила

	Реден број и шифра
	117  КДР 04 01 А01 065

	Звање на работно место
	

	Назив на работно место
	Машинист на лесни градежни машини

	Број на извршители
	01

	Вид на образование
	Средно

	Други посебни услови
	

	Работни цели


	Се грижи за управувањето на лесната градежна машина

	Работни задачи 


	-самостојно управува со лесната градежна машина
-се грижи за постојана техничка исправност на лесната градежна машина
-во случај на дефект на лесната градежна машина должен е да управува со друго возило
-евидентирање на извршените работни задачи
-врши евидентирање на работните часови на лесната градежна машина


	Одговара пред
	Раководител на одделението , раководител на секторот , помошник раководителот на сектор


	5.Сектор за општи , правни работи и човечки ресурси

	5.2 Одделение  Возен парк и одржување на механизација и возила

	Реден број и шифра
	118  КДР 04 01 А02 010

	Звање на работно место
	

	Назив на работно место
	Работник мајстор

	Број на извршители
	02

	Вид на образование
	Средно

	Други посебни услови
	

	Работни цели


	Се грижи за одржување на хигиената на сите возила

	Работни задачи 


	-врши перење на сите возила со кои располага ЈП
-одржување на машината за перење
- чистење на внатрешниот дел на возилата
-чистење на надворешниот дел на возилата

-одржување на хигиената на објектот

	Одговара пред
	Раководител на одделението , раководител на секторот , помошник раководителот на сектор


-
	5.Сектор за општи , правни работи и човечки ресурси

	5.3.Oдделение за Обезбедување и ПП заштита

	Реден број и шифра
	119  КДР  03 05 А03 077

	Звање на работно место
	

	Назив на работно место
	Раководител на одделение за Обезбедување и ПП заштита

	Број на извршители
	01

	Вид на образование
	Безбедност , Правни науки ,

	Други посебни услови
	

	Работни цели


	Се грижи за нормално функционирање на одделението 

	Работни задачи 


	-ја организира и раководи со работата во одделението 
-ги следи законските прописи и подзаконските акти 
-го изготвува распоредот за смени на вработените во одделението
-води евиденција за присутност на вработените

- го одобрува  налогот за плата
-други работи од делокругот на својата работа

	Одговара пред
	Раководител на секотор , помошник раководител на сектор директор ,помошник директор


	5.Сектор за општи , правни работи и човечки ресурси

	5.3.Oдделение за Обезбедување и ПП заштита

	Реден број и шифра
	120  КДР  01 02 В03 033

	Звање на работно место
	

	Назив на работно место
	Соработник по ППЗ

	Број на извршители
	01

	Вид на образование
	Безбедност , Правни науки ,Одбрана

	Други посебни услови
	

	Работни цели


	Се грижи за Противпожарна заштита на имотот и лицата на претпријатието

	Работни задачи 


	-Изготвува и раководи со планот за општонародна одбрана,
-Прави план за вонредни прилики, 
-Предвидува мерки за приправност и сите активности поврзани со областа на општонародната одбрана и спасувањето и ПП заштитата. 
-Изготвува извештаи за ППЗ
-Контактира и координира во соработка со ТППЕ


	Одговара пред
	Раководител на одделение ,Раководител на сектор , помошник раководител на сектор


	5.Сектор за општи , правни работи и човечки ресурси

	5.3.Oдделение за Обезбедување и ПП заштита

	Реден број и шифра
	121  КДР  01 02 Г03 119

	Звање на работно место
	

	Назив на работно место
	Референт за контрола

	Број на извршители
	01

	Вид на образование
	Вишо /средно

	Други посебни услови
	

	Работни цели


	Редовно контролирање на обезбедувачите на лица и објекти

	Работни задачи 


	- ја конторолира стражарската служба

-ја води проблематиката за безбедност на објектите

-врши контола на објектите
-го изготвува налогот за работа 
-врши други работни задачи од својот делокруг на работа


	Одговара пред
	Раководител на одделение , Раководител на сектор , помошник раководител на сектор


	5.Сектор за општи , правни работи и човечки ресурси

	5.3. Oдделение за Обезбедување и ПП заштита

	Реден број и шифра
	122  КДР 04 02 А01 002

	Звање на работно место
	

	Назив на работно место
	Обезбедување на лица и објекти

	Број на извршители
	22

	Вид на образование
	средно 

	Други посебни услови
	Лиценца за обезбедување на лица и имот

	Работни цели


	Ефикасно обезбедување на објектите на претпријатието

	Работни задачи 


	-Ги обезбедува објектите и околината, опремата и средствата што сево неговиот делокруг

-Го чува имотот на јавното претпријатие, одговара за имотот штому е доверен за време на смена

-врши  примопредавање за состојбата на објектите и опремата,

-го контролира внесувањето и изнесувањето на материјали од  објектите на ЈП 

-ги контролира лицата и возилата кои доаѓаат и излегуваат од објектот со уредна документација  за надворешнитесо легитимирање

-Води писмена евиденција за влезот и излезот на вработените;

-се грижи за исправноста на противпожарните апарати и за  нивна правилна употреба

-води дневник за вршењето на својата работа додека е на смена,

-должен е службеното оружје да го користи според упатствата, 

-ги врши и сите други работи околу чувањето и обезбедувањето на имотот и објектите кои ги чува на ЈП.

	Одговара пред
	Раководител на одделение , раководител на сектор , помошникот раководител на сектор


	5.Сектор за општи , правни работи и човечки ресурси

	5.4 Одделение за човечки ресурси

	Реден број и шифра
	123  КДР 01 02 Б04 064

	Звање на работно место
	

	Назив на работно место
	Раководител на одделение за човечки ресурси

	Број на извршители
	01 

	Вид на образование
	Правни науки 

	Други посебни услови
	/ 

	Работни цели


	Развивање и обединување на политиките од делокруг на работата на одделението, нивна координација и спроведување  на  надлежностите од областа на човечките ресурси.

	Работни задачи 


	-ја организира, насочува и координира работата на одделението  

-врши непосредна контрола и надзор над извршувањето на работите; 

-ги распоредува работите и задачите на вработените во одделението , им дава упатства за работа и потребна стручна помош во работата и вршењето на сложените работи и задачи 
-ги следи законите од областа на човечките ресурси
-ја координира подготовката и го поднесува планот за развој на човечките ресурси во претпријатието и годишната програма за вработување; 

-одговорен е и учествува во подготовката на предлози и други акти поврзани со управувањето на човечките ресурси во Претпријатието;

-одговорен е за законито и ажурно водење на персоналните досиеја на сите вработени во Претпријатието;

-дава совети на сите вработени во врска со етички дилеми и мобинг;

-води евиденција за годишните одмори,стаж.

-изготвува решенија,одлуки и др,акти.

- дава предлози за унапредување, модернизирање и зголемување на ефикасноста на организацијата на Претпијатието и начинот на извршување на задачите

-овластен е за контакт и извршување на работи поврзани со агенцијата за вработување,фондот за здравство и ПИОМ
-спроведува оценување на вработените

	Одговара пред
	Раководител на сектор; помошник раководител на сектор , директор , помошник директор


	5.Сектор за општи , правни работи и човечки ресурси

	5.4  Одделение за човечки ресурси 

	Реден број и шифра
	124  КДР  01 02 В02 020 

	Звање на работно место
	

	Назив на работно место
	Виш соработник - психолог

	Број на извршители
	01

	Вид на образование
	Психологија

	Други посебни услови
	

	Работни цели


	Се грижи за менталното здравје на вработените

	Работни задачи 


	- ја проверува психофизичката состојба на вработените 
-помага при психички проблеми на вработените
-врши тестирање за моторикатаа на психофизичките способности на вработените
-учествува во изготвувањето на планот за спроведување на здравствените прегледи на вработените
-врши други работни од делокругот на својата работа

	Одговара пред
	Раководител на одделение , раководител на сектор, помошник раководител на сектор


	5.Сектор за општи , правни работи и човечки ресурси

	5.4 Одделение за човечки ресурси

	Реден број и шифра
	 125  КДР 01 02 Г01 040

	Звање на работно место
	

	Назив на работно место
	Архивар

	Број на извршители
	02

	Вид на образование
	Вишо/средно

	Други посебни услови
	

	Работни цели


	Ефикасно спроведување на законските норми со кои се регулира архивското работење

	Работни задачи 


	-ги следи и ги применува законските и другите прописи што се однесуваат на архивското работење;
-се грижи за правилно архивирање на целокупната пошта на Претпријатието според планот на архивските знаци и листите на категории за чување на архивската граѓа .
-учествува во подготовката на планот на архивските знаци и листите на категории за чување на архивската граѓа .
-изготвува попис на архивската граѓа од трајна вредност, која во средена состојба му се предава на Државниот архив на Република Македонија;

-собира, средува и обработува архивски материјали;

-се грижи за безбедно чување на архивскиот материјал од секаков вид оштетување или уништување;

-учествува во работата на комисијата за уништување на архивскиот материјал по истекот на утврдените рокови за негово чување;

-ја прима  и ја заведува поштата во деловодникот, во интерните доставни книги.

-води експедициони книги. 

-ги враќа и препраќа погрешно насочените пратки;

-ги разведува и ги архивира решените предмети;

-ги чува и ракува со печатите и штембилите на Претпријатието;

-одговара за својата работа во рамките на своите овластувања.

-врши други работи што ќе му ги довери раководителот на Одделението.

	Одговара пред
	Раководител на одделение , раководител на секторот , помошник раководител на секторот


	5.Сектор за општи , правни работи и човечки ресурси

	5.4  Одделение за човечки ресурси

	Реден број и шифра
	 126  КДР 01 02 Г03 060

	Звање на работно место
	

	Назив на работно место
	Референт администратор во кол центар

	Број на извршители
	02

	Вид на образование
	Вишо /средно

	Други посебни услови
	

	Работни цели


	Подобрување на комуникацијата со корисниците на комуналните услуги


	Работни задачи 


	-врши дневно објавување на сите информации за работењето на ЈП на web страната. 

-одговара на повиците на дежурниот телефон и на службениот меил и дава дневни информации.  

-ги прима повиците, барањата и пријавите од заинтересираните странки и ги доставува до надлежните сектори и одделенија

-врши и други работи по налог на својот непосреден раководител.



	Одговара пред
	Раководител на одделение , Раководител на секторот , помошник раководител на секторот


	5.Сектор за општи , правни работи и човечки ресурси

	5.4  Одделение за човечки ресурси

	Реден број и шифра
	127  КДР 04 05 А02 003

	Звање на работно место
	

	Назив на работно место
	Курир

	Број на извршители
	02

	Вид на образование
	Средно 

	Други посебни услови
	

	Работни цели


	Вршење на сите работи поврзани со достава и прием на пошта

	Работни задачи 


	- ја подига и доставува секојдневно поштата одредена до ЈП

-ја разнесува сопствената пошта како фактури и други писма до претпријатијата и физичките лица

-подигнува пакети и други пратки од поштата,се грижи за поштата да биде подигната во исправна состојба и исправно да биде потпишана експедиционата книга,повикува странки по барање на раководителите и директорот на ЈП.

- врши  фотокопирање и умножување на материјали.
- врши други работи по налог на  раководителот. за својата работа одговара пред раководителот на сектор.



	Одговара пред
	Раководител на одделение , раководител на секторот , помошник раководител на секторот


	5.Сектор за општи , правни работи и човечки ресурси

	5.5 Одделение за информатички и комуникациски технологии (ИКТ) 

	Реден број и шифра
	128  КДР 01 02 Б04 013

	Звање на работно место
	

	Назив на работно место
	Раководител на одделение за информатички и комуникациски технологии

	Број на извршители
	01

	Вид на образование
	Компјутерска техника и информатика

	Други посебни услови
	

	Работни цели


	Следење и примена на стандардите од информациско- комуникациската технологија;


	Работни задачи 


	- ја организира работата во одделението
-води евиденција за присутност на вработените

-ја одржува и инсталира компјутерската и комуникациската опрема
-воведува програмски решенија

-го изготвува налогот за плата

	Одговара пред
	Раководител на секторот , помошник раководител на секторот, директор , помошник директор


	5.Сектор за општи , правни работи и човечки ресурси

	5.5. Одделение за информатички и комуникациски технологии (ИКТ)

	Реден број и шифра
	129  КДР 01 02 В03 021

	Звање на работно место
	

	Назив на работно место
	Инжинер за компјутери,информатика и развој

	Број на извршители
	01

	Вид на образование
	Компјутерска техника и информатика

	Други посебни услови
	

	Работни цели


	-Одржување на компјутерската опрема и ИТ решенија.

	Работни задачи 


	· ги одржува и поставува локалните мрежни инсталации

· одржува и инсталира комјутерска и комуникациска опрема.

· врши попис и евиденција на сите технички апарати во ЈП. (комјутери, принтери, факсови, скенери, лап-топови, копири, телефони и сл) и истите ги издава на реверс  за користење на секторите и одделенијата.

· учествува и помага   при воведувањето и користењето на програмски решенија.

-врши и други работи по налог на својот непосреден раководител,за својата работа одговара пред раководителот на сектор.                                                  

	Одговара пред
	Раководител на одделение ,раководител на сектор, помошник раководител на сектор


	5. СЕКТОР ЗА ОПШТИ, ПРАВНИ РАБОТИ И ЧОВЕЧКИ  РЕСУРСИ

	5.5 Одделение за информатички и комуникациски технологии (ИКТ)

	Реден број и шифра
	130  КДР 01 02 В04 013

	Звање на работно место
	

	Назив на работно место
	Помлад соработник- администратор за компјутерска опрема и софтвер 

	Број на извршители
	1

	Вид на образование
	Научно подрачје: Природно –математички науки

Научно поле: Компјутерски и информациски науки

	Други посебни услови
	

	Работни цели


	Непречено функционирање на информатичкиот систем во ЈП

	Работни задачи 


	· Извршува инсталација на ИТ опремата

· Одржување на ИТ опремата

· Извршува инсталација на потребен софтвер на работни станици

· Детектира и отстранува неправилности во работењето на софтверот

· врши попис и евиденција на сите технички апарати во ЈП. (комјутери, принтери, факсови, скенери, лап-топови, копири, телефони и сл) и истите ги издава на реверс  за користење на секторите и одделенијата.

· учествува и помага   при воведувањето и користењето на програмски решенија.



	Одговара пред
	Раководител на одделението , раководител на секторот , помошник раководителот на сектор


	6 . Сектор финансиско работење

	

	Реден број и шифра
	131  КДР 01 02 Б02 008

	Звање на работно место
	

	Назив на работно место
	Раководител на сектор за финансиско работење

	Број на извршители
	1

	Вид на образование
	Научно подрачје: Општествени науки
Научно поле : Економија и бизнис

	Други посебни услови
	

	Работни цели


	Водење и организирање на финансиското работење 

	Работни задачи 


	-раководи со секторот , ја организира, насочува и координира работата на секторот

-ги распоредува работните задачи на раководителите на одделинијата и дава упатства за работа и потребна стручна помош во работењето на раководителите на одделенијата и другите вработени во секторот

- извршува сметковна, суштинска и формална  контрола на сите книговодствени документи за готовински трансакции и ја утврдува нивната исправност согласно одредбите на Законот за сметководство и др.акти кои го регулираат финансиско материјално работење 
-подготвува финансиски извештаи 
-следење и примена на законската регулатива од областа на финансиското работење 
-учествува во подготовка на финансиските планови и извештаи  на јавното претпријатие 
-ја организира и контролира навремената исплата на правата по сите основи 
-целокупна контрола на сметководствената документација после извршувањето на плакањето 
-вршење контрола на исправноста на фактурите доставени врз основа на склучени договори и нивна усогласеност со испратниците


	Одговара пред
	Директорот , помошник директор


	6 . Сектор финансиско работење

	

	Реден број и шифра
	132  КДР  01 02 Б03 009 

	Звање на работно место
	

	Назив на работно место
	Помошник раководител на сектор за финансиско работење

	Број на извршители
	01

	Вид на образование
	Научно подрачје: Општествени науки

Научно поле : Економија и бизнис

	Други посебни услови
	

	Работни цели


	Водење и организирање на финансиското работење

	Работни задачи 


	-го заменува раководителот на секторот во негово отсуство
-ги распоредува работните задачи на раководителите на одделинијата и дава упатства за работа и потребна стручна помош во работењето на раководителите на одделенијата и другите вработени во секторот

- извршува сметковна, суштинска и формална  контрола на сите книговодствени документи за готовински трансакции и ја утврдува нивната исправност согласно одредбите на Законот за сметководство и др.акти кои го регулираат финансиско материјално работење 
-подготвува финансиски извештаи 
-следење и примена на законската регулатива од областа на финансиското работење 
-учествува во подготовка на финансиските планови и извештаи  на јавното претпријатие 
-ја организира и контролира навремената исплата на правата по сите основи 
-целокупна контрола на сметководствената документација после извршувањето на плакањето 
-вршење контрола на исправноста на фактурите доставени врз основа на склучени договори и нивна усогласеност со испратниците


	Одговара пред
	Директорот , помошник директор

	6.Сектор финансиско работење

	6.1 Одделение за сметководство и финансова опратива 

	Реден број и шифра
	 133  КДР 01 02 Б04 065

	Звање на работно место
	

	Назив на работно место
	Раководител на одделение за сметководство и финансова оператива 

	Број на извршители
	1

	Вид на образование
	Научно подрачје: Општествени науки

Научно поле : Економија и бизнис

	Други посебни услови
	

	Работни цели


	Контролирање и книжење на комплетната 

документација од финансовото книговодство

	Работни задачи 


	-пред книжење ги контролира примените документи и ја потврдува нивната точност и исправност;
-врши книжење на комплетната документација од финансовото книговодство;
-врши пресметка на сите јавни давачки и ги изготвува налозите за плаќање спрема;
-врши книжење на влезните фактури и други документи;
-ја сложува аналитика и синтетика;
-врши контирање и прокнижување на дневните извештаи за извршените промети преку институциите на платен промет;
-ја контролира наплатата на побарувањата и обврските со рокови на доспеаност, врз основа на уредната книговодствена евиденција, ја организира и учествува во изготвување на периодичната и завршната сметка;
-учествува во навремено изготвување на пресметките и искажување на состојбата на работењето на претпријатието;

-прави преглед на состојбите во синтетичките и аналитичките сметки кои го контира и одговара за уредноста и ажурноста и точноста на својата евиденција во водење на документацијата;
-прави спецификации на услуги и врши срамнувања на картиците;
-ја изготвува завршната сметка ;
-изготвува извештаи за секое тромесечие 


	Одговара пред
	Реководител на сектор ,помошник раководител на секторот ,  Директор , помошник директор


	6.Сектор финансиско работење

	6.1 Одделение за сметководство и финансова опратива

	Реден број и шифра
	134  КДР 01 02 В01 063

	Звање на работно место
	

	Назив на работно место
	Советник - внатрешен ревизор

	Број на извршители
	1 

	Вид на образование
	Економски науки 

	Други посебни услови
	Сертификат за овластен ревизор



	Работни цели


	Вршење ревизија на работата на претпријатието

	Работни задачи 


	-врши ревизија на работата на претпријатието
-подготвува ревизорски извештаи
-соработува со надворешни ревизори
-превзема мерки по ревизорските извештаи
-дава забелешки по извршената ревизија и врши контрола по забелешките


	Одговара пред
	Раководител на одделение , раководител на сектор , помошник раководителот на сектор 


	6.Сектор финансиско работење

	6.1 Одделение за сметководство и финансова опратива

	Реден број и шифра
	135  КДР 01 02 В01 065

	Звање на работно место
	

	Назив на работно место
	Советник за сметководство и плаќање

	Број на извршители
	03 

	Вид на образование
	Економски науки 

	Други посебни услови
	

	Работни цели


	Примена на  позитивните законски прописи од областа на сметководствено финансиското работење

	Работни задачи 


	-книжи дневни промени на комплетната документација од финансовото и материјалното книговодство 
-изготвува предлози за мегусебни компензации и цесии 
-ги проверува добиените предлози за мегусебни и повекекратни компензации ,ги реализира сите потпишани и заверени примероци и истите ги проследува
-врши увид во книговодствената евиденција за наплата на побарување и обврските кај правни лица како на редовните сметки така и на тужените побарувања 
-изработува опомени  пред утужување 
-изработува предлози за донесување на решение за дозвола за извршување врз основа на веродостојна исправа
-на крајот на годината изготвува и испрака финансиски документ Конфирмација до коминтентите
-врши проверка на плакања врз основа на Решение УПДР по барање на правна служба
-изготвува каматни листи
 

	Одговара пред
	Раководител на одделение , раководител на сектор , помошник раководителот на сектор 


	6.Сектор финансиско работење

	6.1 Одделение за сметководство и финансова опратива

	Реден број и шифра
	136  КДР 01 02 В01 037

	Звање на работно место
	

	Назив на работно место
	Советник за финансиска оператива

	Број на извршители
	

	Вид на образование
	Економски науки 

	Други посебни услови
	03

	Работни цели


	Примена на  позитивните законски прописи од областа на сметководствено финансиското работење

	Работни задачи 


	-книжи дневни промени на целокупната документација од финансовото работење на ЈП а се однесува за физички лица 
- врши увид во книговодствената евиденција за наплата на побарување и обврските кај физичките лица  како на редовните сметки така и на тужените побарувања 
-редовна комуникација со странките и постапување по нивните барања
-врши проверка на плаќања за физички лица по тужба по барање на правна служба
-внос на финансова документација по потреба
-врши континуирано усогласување на мегусебните побарувања и обврски со следење на застареност и правење на записници , врши континуирана анализа на аналитичките картици на корисниците со цел корегирање на евентуални грешки направени во текот на книжењето


	Одговара пред
	Раководител на одделение , раководител на сектор , помошник раководителот на секторот


	6.Сектор финансиско работење

	6.1 Одделение за сметководство и финансова опратива

	Реден број и шифра
	137  КДР 01 02 В01 005

	Звање на работно место
	

	Назив на работно место
	Советник за магацинско –комерцијално работење

	Број на извршители
	01

	Вид на образование
	Одбрана , економски науки

	Други посебни услови
	

	Работни цели


	Се грижи за правилно евидентирање на влез и излез на материјалите во магацинот

	Работни задачи 


	- ги прима и книжи сите фактури комплетирани со приемници , испратници,записници,одобренија,одлуки кои се поврзани со материјалното работење
-врши периодични слагања на налозите и материјалната картотека на магацинот

-на секои три месеци изготвува спецификација за состојбата на материјалите и магацините и врши ревалоризација на истите ако е потребно
-доставува точни податоци за сметководствената состојба за сировини и материјали во магацинот на пописната комисија и соработува со истата во текот на пописот

-изготвува калкулации за прием на трговска стока

	Одговара пред
	Раководител на одделение , раководител на сектор , помошник раководител на секторот 


	6.Сектор финансиско работење

	6.1 Одделение за сметководство и финансова опратива

	Реден број и шифра
	 138  КДР 01 02 Г02 022

	Звање на работно место
	

	Назив на работно место
	Виш референт - контер

	Број на извршители
	2 

	Вид на образование
	Гимназиско , Економско, економија 

	Други посебни услови
	

	Работни цели


	Се грижи за правилно евидентирање на сите книговодствени документи по соодветните книговодствени конта 

	Работни задачи 


	-составува налог за книжење за отварање на синтетичките и аналитичките сметки по заклучна листа а во согласност со книговодствениот план на ЈП и согласно мегународните стандарди
-врши контирање на сите книговодствени документи респределувајки ги на соодветни аналитички и синтетички сметки
-врши усогласување на синтетичките сметки
-врши усогласување на сметките за изготвување на пријава за ДДВ
-изготвува книговодствени извештаи за потребите на раководителите и соработува со пописните комисии

	Одговара пред
	Раководител на одделение , раководител на сектор , помошник раководител на сектор


	6.Сектор финансиско работење

	6.1 Одделение за сметководство и финансова опратива

	Реден број и шифра
	139  КДР 01 02 Г03 114

	Звање на работно место
	

	Назив на работно место
	Референт благајник

	Број на извршители
	1

	Вид на образование
	средно

	Други посебни услови
	

	Работни цели


	Точна и квалитетна наплата на парични средства од физичките и правни лица , нивно ажурирање и изготвување на соодветни извештаи

	Работни задачи 


	-го прима дневниот промет и врши секојдневна негова уплата во банките
-секојдневно составува благајнички извештај
-правилно го евидентира основот за плакање со број и опис на фактури , сметки и реден број на предлозите врз основа на кои се донесува решение УПДР
- усогласување на благајната со книговодствената евиденција
- следење на благајничкиот максимум
-прибирање на налози за плата

-изработува пресметка на плата

-врши пресметка на сите примања по други основи 
-изготвување на рекапитулар и извештај за задршка од плата

-подготовка на МПИН

-достава на МПИН до УЈП

	Одговара пред
	Раководител на одделение , раководител на сектор , помошник раководител на секторот


	6.Сектор финансиско работење

	6.1 Одделение за сметководство и финансова опратива

	Реден број и шифра
	140  КДР 01 02 Г03 132

	Звање на работно место
	

	Назив на работно место
	Референт за пресметка на плати

	Број на извршители
	1

	Вид на образование
	Економија , Гимназија , Образование 

	Други посебни услови
	Сертификат –службеник во книговодство

	Работни цели


	Квалитетно и навремено извршување на сите активности во врска со пресметката и обработката на плата

	Работни задачи 


	-прибирање на налози за плата

-изработува пресметка на плата
-врши пресметка на сите примања по други основи 
-изготвување на рекапитулар и извештај за задршка од плата
-подготовка на МПИН
-достава на МПИН до УЈП
-го прима дневниот промет и врши секојдневна негова уплата во банките

-секојдневно составува благајнички извештај
-правилно го евидентира основот за плакање со број и опис на фактури , сметки и реден број на предлозите врз основа на кои се донесува решение УПДР
- усогласување на благајната со книговодствената евиденција
- следење на благајничкиот максимум

	Одговара пред
	Раководител на одделение , раководител на сектор , помошник раководител на секторот


	6.Сектор финансиско работење

	6.2 Одделение  за наплата

	Реден број и шифра
	141  КДР  01 02 Б04 068

	Звање на работно место
	

	Назив на работно место
	Раководител на одделение за наплата

	Број на извршители
	1

	Вид на образование
	Економски науки 

	Други посебни услови
	

	Работни цели


	Поголема наплата на парични средтсва од корисниците

	Работни задачи 


	-Организирање на работата во одделението
-Ги распоредува инкасаторите и го определува времето на читање на водомерите, разнесување на комунални сметки и наплата на истите
-Должен е да ги следи сите промени, организира пријавување на нови корисници и постапка за одјава на корисниците
-Ги превзема сите потребни мерки за наплата на сметките на правни и физички лица
-Организира исклучувања 


	Одговара пред
	Раководител на сектор , директор , помошник директор


	6.Сектор финансиско работење

	6.2 Одделение  за наплата

	Реден број и шифра
	142  КДР 01 02 В01 020

	Звање на работно место
	

	Назив на работно место
	Советник за евиденција и односи со корисници

	Број на извршители
	01

	Вид на образование
	Текстилна технологија 

	Други посебни услови
	

	Работни цели


	Ефикасно и навремено реализирање на обврските кои произлегуваат од работното место и потребите на корисниците

	Работни задачи 


	- ги прима странките, одговара на нивните писмени и усни барања , учествува во разрешувањето на спорните односи мегу инкасаторите и странките , изготвува одобренија , задолженија

- врши контрола на наплатата и уплатата на прибраните парични средства во благајната од страна на инкастаорите
-врши контрола на точноста на внесените податоци од инкасаторите
-се грижи за навремено информирање на соодветните вработени во претпријатието за проблемите на корисниците

-издава налог за замена на водомери и врши евиденција на заменетите водомери

	Одговара пред
	Раководител на одделение , раководител на сектор , помошник раководителот на секторот


	6.Сектор финансиско работење

	6.2 Одделение  за наплата

	Реден број и шифра
	143  КДР 01 02 Г03 114

	Звање на работно место
	

	Назив на работно место
	Референт за издавање фактури

	Број на извршители
	03

	Вид на образование
	Вишо/средно

	Други посебни услови
	

	Работни цели


	Изготвување на фактури

	Работни задачи 


	-изготвува фактури за правни и физички лица
-изготвување на вонредни сметки , книжни одобренија и месечни извештаи за извршените налози
-евидентирање нови корисници на услуги 
-врши книжење на дневни уплати на реонските инкасатори ии  инкасаторите во наплатните центри
изготвување на опомени и предлози за донесување на решение

	Одговара пред
	Раководител на одделение , раководител на сектор , помошник раководителот на секторот


	6.Сектор финансиско работење

	6.2 Одделение за наплата

	Реден број и шифра
	144  КДР 01 02 Г03 008

	Звање на работно место
	

	Назив на работно место
	Референт-контролор за работа на инкасантите

	Број на извршители
	2

	Вид на образование
	Вишо/ средно

	Други посебни услови
	

	Работни цели


	Контролирање на работата на инкасаторите

	Работни задачи 


	-врши контрола на инкасаторите
-контрола и откривање на диви приклучоци
-прави вонредни контроли на инкасаторите по поднесена претставка од корисник
-врши контрола на корисниците кои се исклучени од водоводната линија
-за сите котроли изготвува записник

	Одговара пред
	Раководител на одделение , раководител на сектор , помошник раководителот на секторот


	6.Сектор финансиско работење

	6.2 Одделение за наплата

	Реден број и шифра
	145  КДР 01 02 Г04 056

	Звање на работно место
	

	Назив на работно место
	инкасатор

	Број на извршители
	33

	Вид на образование
	Вишо /Средно 

	Други посебни услови
	

	Работни цели


	Читање на водомери и наплата

	Работни задачи 


	-читање на состојбата на мерните инструменти-водомери 
-достава на сметки
-наплата на сметки , тужби и по др.основи
-достава на опомени пред тужба
-внесување на паричните средства во благајна
-евидентирање поплаки и жалби од корисниците
-дневно раскнижување на уплатите од корисниците

	Одговара пред
	Раководител на одделение , раководител на сектор , помошник раководителот на секторот


	6.Сектор финансиско работење

	6.2 Одделение за наплата

	Реден број и шифра
	146  КДР 01 02 Г03 091

	Звање на работно место
	

	Назив на работно место
	Референт- магационер

	Број на извршители
	2

	Вид на образование
	Вишо / средно

	Други посебни услови
	

	Работни цели


	Поголема контрола на влез и излез на материјалите во магацинот

	Работни задачи 


	-ги прима сите набавени материјали, алати и инвентар и прави приемница за применети материјали;

-одговорен е за уредно издавање на материјалите, алатот и инвентарот од магацинот и оформување на документи испратници, за појавените разлики вишок и кусок на материјалите, алатот и ситниот инвентар;

-се грижи за среденост на материјалите по количини и квалитет;

-води посебна документација на издадени материјали по објекти и се грижи за нивно чување и трошење
-монтирање на радиомодул на водомер

-конфигурација на водомери со далечинско читање


	Одговара пред
	Раководител на одделение , раководител на сектор , помошник раководителот на секторот


	6.Сектор финансиско работење

	6.2 Одделение за наплата

	Реден број и шифра
	 147  КДР 04 01 А02 061

	Звање на работно место
	/

	Назив на работно место
	КВ Водоинсталатер

	Број на извршители
	05

	Вид на образование
	Средно 

	Други посебни услови
	КВ квалификација

	Работни цели


	Квалитетна и брза поправка на дефекти и изведба на помали профили.


	Работни задачи 


	-врши монтажа на водоводна и канализациона мрежа,
-изведува приклучоци на  водоводна и канализационата мрежа,
-врши остранување на  дефекти 
-одговорен е за правилна употреба и чување на алатот со кои се изведуваат работните операции,
-Солидарно работни на ископ ,  утовар и истовар на материјали и сл.


	Одговара пред
	Раководител на одделение , раководител на сектор , помошник раководителот на секторот


	7.Сектор за јавни набавки и комерција

	

	Реден број и шифра
	148  КДР 01 02 Б02 012

	Звање на работно место
	

	Назив на работно место
	Раководител на сектор за јавни набавки и комерција

	Број на извршители
	1

	Вид на образование
	Економски науки ,  Правни науки 

	Други посебни услови
	/

	Работни цели


	Ја организира целокупната работа во одделението за јавни набавки

	Работни задачи 


	-ја раководи, организира и координира работата во одделението во секторот за јавни набавки и комерција.

-следење и примена на законската регулатива од областа на јавните набавки и комерција.

-го координира и надгледува спроведувањето на постапки за јавни набаки.

-водење евиденција за јавните набавки што се вршат по видови на постапки.

-вршење проверка на исправноста на фактурите доставени врз основа на склучени договори за набавки и нивна усогласеност со испратниците  односно работните налози и порачките

-врши тековна контрола на цените од фактурите доставени од економските оператори

-подготовка на годишен предлог-план за јавни набавки врз основа на претходно истражување на пазарот.

-ја контролира реализацијата на годишниот план за јавни набавки, ги следи временски и финансиски договорите.

- го координира и врши контрола на магацинското работење.

	Одговара пред
	Директор,помошник директор.


	7.Сектор за јавни набавки и комерција

	7.1 Одделение за јавни набавки

	Реден број и шифра
	 149  КДР 01 02 Б04 011

	Звање на работно место
	

	Назив на работно место
	Раководител на одделение за јавни набавки

	Број на извршители
	01

	Вид на образование
	Економски науки , Правни науки

	Други посебни услови
	Уверение за положен испит за лице за јавни набавки согласно Законот за јавни набавки

	Работни цели


	Спроведување на постапките  за јавни набавки и следење на законската регулатива во целокупното работење на одделението

	Работни задачи 


	-Ја организира и раководи целокупната работа во одделението 

-Следење и примена на законската регулатива од областа на јавните набавки

-Врши спроведување на постапките за јавни набавки согласно законската регулатива

-Врши проверка на исправноста на нарачките од раководителите,  и исправност на добиените фактури од добавувачите и нивна усогласеност со нарачките и испратниците и работни налози 

-Го следи склучувањето на договорите според Законот за јавните набавки; 

-Го следи исполнувањето на склучените договори со добавувачите количински и договорни  цени

-Се грижи за  навремено спроведување на планот за

-Јавни набавки согласно предвидените рокови 

-Го контролира работењето на електронскиот систем за јавни набавки на вработените во Одделението и на комисиите за јавни набавки

-се грижи за подготовка на предлог одлуките за потреба од јавна набавка;

-се грижи за  подготвување на  огласите за јавни набавки и ги објавува во согласност со закон;

-врши и други работи кои ќе му бидат доверени од доменот на неговата стручност.

	Одговара пред
	Раководител на сектор, директор , помошник директор


	7.Сектор за јавни набавки и комерција 

	7.1 Одделение за јавни набавки 

	Реден број и шифра
	150  КДР 01 02 В01 071

	Звање на работно место
	

	Назив на работно место
	Советник за спроведување на јавни набавки

	Број на извршители
	02

	Вид на образование
	Правни науки, Економски науки 

	Други посебни услови
	Сертификат за положен испит за јавни набавки



	Работни цели


	Спроведува јавни набавки согласно законските одредби

	Работни задачи 


	спроведување на целокупната постапка за јавни набавки

-составување на решенија, договори и согласности за јавни набавки

-изготвување на огласи за јавни набавки и тендерска документација

-вршење проверка на исправноста на фактурите доставени врз основа на склучени договори за набавки и нивна усогласеност со испратниците  односно работните налози и порачките

-водење евиденција за јавните набавки што се вршат по видови на постапки

-ги изготвува актите од областа во службата :одлуки, договори, решенија, правилници, мислења, информации, инструкции, записници и др.

-  учествува во објавување на огласите                                                                            -дава инструкции и стручни совети на комисиите за јавни набавки.                            
-учествува во изготвувањето на годишниот план за јавни набавки и се грижи за негова реализација.                

	Одговара пред
	Раководител на одделение ,раководител на сектор


	7. СЕКТОР ЗА ЈАВНИ НАБАВКИ И КОМЕРЦИЈА

	7.1. Одделение за јавни набавки 

	Реден број и шифра
	150-а   КДР 01 02 В04 040 

	Звање на работно место
	

	Назив на работно место
	Помлад соработник за реализација на набавки 

	Број на извршители
	1

	Вид на образование
	ВСП 

	Други посебни услови
	

	Работни цели


	Следење на склучените договорите во делот на нивната реализација



	Работни задачи 


	· Следење на договорите за јавни набавки во делот на искористеноста на вредноста на предметот на договорот

· Усогласување на поднесените требовања од ракводителите со соодветните договори за јавна набавка 

· Изготвување на месечни извештаи за проценот на искористеност на договорите за јавна набавка

· На пристигнатите фактури по договорите за јавна набавка го запишува бројот на договорот за јавна набавка 

· Враќање на доставените фактури кои не се изготвени согласно договорот за јавна набавка со писмено образложение доставено до економскиот оператор -изготвувачот на фактурата

· Други работни задачи од  делокругот на својата работа

	Одговара пред
	Раководител на одделението , раководител на секторот 


	7.Сектор за јавни набавки и комерција 

	7.1 Одделение за јавни набавки 

	Реден број и шифра
	151  КДР 01 02 Г01 004

	Звање на работно место
	

	Назив на работно место
	Самостоен референт за јавни набавки

	Број на извршители
	02

	Вид на образование
	Вишо / средно   

	Други посебни услови
	

	Работни цели


	Изработка на документација за јавни набавки и нивно спроведување во склоп на законските норми.

	Работни задачи 


	- Учествува во изготвувањето на огласи за јавни набавки и подготовка на тендерска документација
- ги средува и комплетира досиејата за јавни набавки
-се грижи за правилно архивирање на материјалите поврзани за јавните набавки што се изготвуваат во ЈП Исар-Штип                                                                             
- самостојно ги врши работите и задачите што се однесуваат на изготвување на акти од областа на јавните набавки(решенија, согласности, записници, договори и др.)                                                                                                                                     
-води евиденции за јавни набавки на ЈП по видови на постапки и врши објава на известувањата за склучени договори кај поголемите постапки во Бирото за јавни набавки                                                                                                                               -врши работи што се однесуваат на обработка на податоците добиени од организационите единици на ЈП Исар-Штип за потребите од набавки  
- работи кои се поврзани со постапките согласно законот за јавни набавки                       

	Одговара пред
	Раководител на оделение ,раководител на сектор 


	7.Сектор за јавни набавки и комерција 

	7.2 Одделение за комерција 

	Реден број и шифра
	152  КДР 01 02 Б04 008

	Звање на работно место
	

	Назив на работно место
	Раководител на одделение за комерција

	Број на извршители
	01 

	Вид на образование
	Економски науки 

	Други посебни услови
	/

	Работни цели


	Водење и организирање на комерцијалните работи  во јавното претпријатие

	Работни задачи 


	-ја раководи, организира и координира работата во одделението за комерција
-ги следи законските прописи во областа на комерцијалното работење
-се грижи набавките да бидат врз основа на требувањата од раб.единици и одделенија парафирани од директорот
-го известува претпоставениот за искористување на финансиската рамка од тендерите
-Одговорен е набавките да стигнат навремено во претпријатието.

 -одговорен е за фактурите,испратниците и приемниците 

-ја координира работата со магацинското работење и врши контрола на магацинот


	Одговара пред
	Раководител на сектор , директор , помошник директор


	7. СЕКТОР ЗА ЈАВНИ НАБАВКИ И КОМЕРЦИЈА

	7.2. Одделение за комерција

	Реден број и шифра
	153   КДР 01 02 В04 026 

	Звање на работно место
	

	Назив на работно место
	Помлад соработник за набавка 

	Број на извршители
	1

	Вид на образование
	Научно подрачје: Општествени науки
Научно поле : Економија и бизнис 

	Други посебни услови
	

	Работни цели


	Навремено набавување на материјали и опрема  за потребите на јавното претпријатие



	Работни задачи 


	· врши набавка на сите материјали потребни за потребите на ЈП врз основа на требовањата  одобрени од директорот

· врши контрола на фактурите, испратниците и приемниците ги евиденира, комплетира и проследува до останатите служби

· го организира истоварот со магацинерот во магацинските простори

· учествува во изготвување калкулации за набавка на материјали и опрема

· ја води целокупната документација на одделението

· контактира со економските оператори со цел навремено доставување на нарачаниот материјал или  опрема

· други работни задачи од делокругот на својата работа

	Одговара пред
	Раководител на одделението , раководител на секторот 


	7.Сектор за јавни набавки и комерција 

	7.2 Одделение за комерција 

	Реден број и шифра
	154  КДР 01 02 Г01 031

	Звање на работно место
	

	Назив на работно место
	Самостоен референт –оператор магационер ( главен магационер)

	Број на извршители
	02

	Вид на образование
	Вишо / Средно 

	Други посебни услови
	/

	Работни цели


	Совесно и ажурно чување магацинот и материјалите складирани во него.

	Работни задачи 


	- одговорен за целокупната работа во магацинот во затворен простор и складирање на материјалот чија природа дозволува ускладување на отворен простор,

-се грижи за правилно сместување и чување на материјалите и нивната исправност,

-материјалите ги прима задолжително со приемници.

-должен е при приемот на материјалот да го контолира нивниот квалитет и квантитет,

-задолжен е за издавањето на матерјалите од  магацинот со испратница ,

-задолжен е да води  магацински дневник,/картотека и водење на целокупната документација во врска со магацинското работење.



	Одговара пред
	Раководител на одделение , раководител на сектор 


VI.ПРЕОДНИ И ЗАВРШНИ ОДРЕДБИ

Член 25

Овој Правилник може да се измени и дополни на начин и постапка како и при неговото донесување.

Член 26

Со влегувањето во сила на овој Правилник престанува да вижи Правилникот за организација и систематизавија на работните места на                        ЈП  "Исар" Штип со број 02- 40 /3  .

Член 27

Овој Правилник влегува во сила со денот на донесувањето, a ќе се применува по добиената согласност од Министерството за информатичко општество и администрација.

                                                            ЈП "Исар" Штип
                                                           Директор
                                                          Ангел Бојаџиев
	
	
	

	
	
	


VII. ТАБЕЛАРЕН ПРЕГЛЕД НА РАБОТНИТЕ МЕСТА

	Реден бр.
	шифра
	Звање и/или назив на работното место
	Бр. на систематизирани извршители
	Број на потполнети работни места (неопределено полно работно време )

	
	
	
	
	Админ.

сл
	Дават. на услуги


	Пом. Тех. пе


	1.
	КДР 01 02 Б01 022
	Помошник директор
	1
	
	
	

	2.
	КДР 01 02 Б01 021
	Самостоен советник по финансиски прашања
	1
	1
	
	

	3.
	КДР 01 02 Б01 019
	Самостоен советник по технички прашања
	1
	
	
	

	4.
	КДР 01 02 Б01 020
	Самостоен советник по правни прашања
	1
	1
	
	

	5.
	КДР 01 02 Г01 009
	Самостоен референт- технички секретар
	1
	1
	
	

	6.
	КДР 03 05 Б02 016
	Возач
	1
	
	1
	

	7.
	КДР 04 04 А02 004
	Кафекувар
	1
	
	
	1

	8.
	КДР  03 05 А01 015
	Раководител на Сектор за водовод и канализација
	1
	
	
	

	9.
	КДР 03 05 А03 011
	Раководител на одделение за водовод  и канализација 
	1
	
	
	

	10.
	КДР 01 02 Г03 069
	Референт-технички администратор 
	1
	1
	
	

	11.
	КДР 03 05 Б01 067
	Хидро инженер
	1
	
	
	

	12.
	КДР 03 05 Б03 054
	Техничар по техничка  евиденција, калкулации и пресметки
	1
	
	1
	

	13.
	КДР 03 05 Б03 028
	Оперативен Техничар
	5
	
	5
	

	14.
	КДР 03 05 Б02 074
	Возач на градежна машина
	1
	
	1
	

	15.
	КДР 03 05 Б04 053
	ВКВ Водоинсталер
	6
	
	3
	

	16.
	КДР 03 05 В01 004
	Водоинсталатер
	8
	
	3
	

	17.
	КДР 03 05 В02 035
	НК работник
	2
	
	
	

	18.
	КДР 03 05 Б04 011
	Ракувач на градежна машина
	3
	
	3
	

	19.
	КДР 03 05 В02 031
	Општ работник
	15
	
	10
	

	20.
	КДР 03 05 В01 013
	Одржувач на канализациона мрежа
	6
	
	3
	

	21.
	КДР 04 01 А03 021
	Ѕидар
	2
	
	
	1

	22.
	КДР 03 05 А03 028
	Раководител на одделение-фабрика за вода
	1
	
	1
	

	23.
	КДР 01 02 Г03 069
	Референт – технички администратор
	1
	
	
	

	24.
	КДР 03 05 Б01 029
	Лаборант за бактериолошки анализи на води
	3
	
	
	

	25.
	КДР 03 05 Б02 065
	Лаборант
	6
	
	2
	

	26.
	КДР 03 05 Б01 100
	Лаборант за хемиска анализа на води
	1
	
	
	

	27.
	КДР 03 05 Б02 053
	Оператор на фабрика за обработка на питка вода
	8
	
	6
	

	28.
	КДР 03 05 Б01 125
	Референт за санитарна  контрола
	2
	
	
	

	29.
	КДР 03 05 Б01 038
	Референт за управување со сирова вода
	1
	
	
	

	30.
	КДР 04 01 А03 005
	Хигиеничар
	1
	
	1
	

	31.
	КДР 03 05 А03 049
	Раководител на одделение за експлоатација на капацитети
	1
	
	
	

	32.
	КДР 03 05 Б03 028
	Оперативен техничар
	4
	
	
	

	33.
	КДР 04 01 А01 086
	Оператор на пумпни станици
	11
	
	
	4

	34.
	КДР 03 05 Б01 038
	Референт за управување со сирова вода
	5
	
	4
	

	35.
	КДР 03 05 Б04 032
	Ракувач и одржувач на хидро опрема 
	4
	
	
	

	36.
	КДР 04 01 А 02 055
	Баждарец 
	2
	
	
	1

	37.
	КДР  03 05 Б04 026
	Техничар за електро-машинско одржување
	2
	
	
	

	38.
	КДР  03 05 Б02 013
	Предводник на оддел Бања Кежовица
	1
	
	1
	

	39.
	КДР 03 05 Б01 007
	Стручен соработник-физиотерапевт
	1
	
	
	

	40
	КДР 03 05 Б03 013
	Техничар физиотерапевт
	1
	
	
	

	41
	КДР 03 05 Б02 046
	Контролор
	1
	
	1
	

	42
	КДР  03 05 Б04 074
	Продавач на билети
	4
	
	3
	

	43.
	КДР 03 05 Б04 045
	Одржувач на хигиена во простории
	3
	
	
	

	44.
	КДР 04 01  А01 087
	Работник за одржување на објекти
	2
	
	
	

	45.
	КДР  04 01 А03 005
	Хигиеничар
	4
	
	
	1

	46.
	КДР 04 01 А03 012
	Општ работник 
	2
	
	
	2

	47.
	КДР  03 05 А01 012
	Раководител на сектор за комунална хигиена
	1
	
	
	

	48.
	КДР 03 05 А03 015
	Раководител на одделение за јавна комунална хигиена
	1
	
	1
	

	49.
	КДР 03 05 Б02 013
	Предводник во оддел за износ на смет
	1
	
	
	

	50.
	КДР  03 05 Б02 046
	Контролор во оддел за износ на смет
	2
	
	2
	

	51.
	КДР 03 05 В02 011
	Работник за износ на смет
	40
	
	27
	

	52.
	КДР 04 01 А02 058
	Одржувач на хигиена во деловни простории
	2
	
	
	1

	53.
	КДР 03 05 Б02 013
	Предводник во оддел за јавна чистота
	1
	
	
	

	54.
	КДР 03 05 Б02 067
	Контролор за одржување на јавна чистота
	3
	
	3
	

	55.
	КДР 03 05 В02 007
	Одржувач на јавно прометни површини
	20
	
	17
	

	56.
	КДР  03 05 В01 030
	Возач на мала метачка
	2
	
	1
	

	57
	КДР  01 02 Г02 001
	Координатор во оддел за оџачарски услуги
	1
	
	
	

	58.
	КДР 03 05 В01 031
	оџачар
	4
	
	
	

	59.
	КДР 03 05 Б01 039
	Работодавател – контролор во процес на селекција на отпад
	1
	
	
	

	60.
	КДР 04 01 А02 054
	Работник за одржување и водење на процес на селекција на отпад
	2
	
	
	

	61.
	КДР 04 01 А03 012
	Општ работник за селекција на отпад
	2
	
	
	

	62.
	КДР  03 05 А03 020
	Раководител на гробишта
	1
	
	
	

	63
	КДР 0305 Б02 006
	Референт за гробишта
	1
	
	
	

	64
	КДР 03 05 Б04 067
	Одржувач на капела
	1
	
	1
	

	65
	КДР 04 04 А01 002
	Магацинер
	1
	
	
	1

	66
	КДР 01 02 Г04 081
	Помлад референт – картотекар
	1
	1
	
	

	67
	КДР 04 02 А03 005
	Работник за одржување на гробишта
	8
	
	
	1

	68
	КДР 01 02 Б02 016
	Раководител на сектор за проектирање , планирање и развој
	1
	
	
	

	69.
	КДР 01 02 Б04 001
	Раководител на одделение за планирање,инвестиции и развој
	1
	1
	
	

	70
	КДР 01 02 В01 049
	Советник за изготвување на планска и инвестициска документација
	2
	1
	
	

	71
	КДР 01 02 В01 085
	Советник за безбедност при работа и заштита на животната средина
	1
	
	
	

	72
	КДР 03 05 Б01 043
	Архитект-планер
	1
	
	1
	

	73
	КДР 03 05 Б01 090
	Главен инженер
	2
	
	1
	

	74
	КДР 03 05 Б01 032
	Инженер за проектни активности и развој
	1
	
	
	

	75
	КДР 01 02 Г03 069
	Референт – технички администратор
	1
	
	
	

	76
	КДР 01 02 Г03 065
	Референт за техничка документација и подземен катастар
	1
	
	
	

	77.
	КДР 03 05 Б02 045
	Геометар
	1
	
	1
	

	78
	КДР 03 05 А03 050
	Раководител за одделение за градежно одржување
	1
	
	
	

	79
	КДР 03 05 Б03 028
	Оперативен Техничар
	1
	
	
	

	80
	КДР 03 05 Б04 027
	Градежен работник
	6
	
	2
	

	81
	КДР 03 05 В02 031
	Општ работник
	4
	
	1
	

	82
	КДР 03 05 А01 011
	Раководител на сектор паркови и зеленило
	1
	
	1
	

	83
	КДР 03 05 А03 068
	Раководител на одделение за подигање на зеленило
	1
	
	1
	

	84.
	КДР 03 05 Б03 003
	Техничар за оператива
	2
	
	
	

	85.
	КДР 03 05 Б04 042
	Расадничар
	7
	
	6
	

	86
	КДР  04 01 А02 037
	Одржувач на рачни моторни машини
	1
	
	
	1

	87
	КДР 04 01 А02 039
	Ракувач со алати и опрема
	21
	
	
	16

	88
	КДР 03 05 Б03 020
	Возач на трактор
	1
	
	1
	

	89
	КДР 03 05 В02 015
	Работник во зеленило
	5
	
	4
	

	90
	КДР 03 05 А03 068
	Раководител на одделение ЗОО Парк "Бриони "
	1
	
	1
	

	91
	КДР 03 05 Б01 039
	Работодавател- контролор  во ЗОО Парк "Бриони "
	1
	
	
	

	92
	КДР 03 05 Б01 060
	Инженер за хортикултура
	2
	
	2
	

	93
	КДР 03 05 Б01 102
	Ветеринар
	1
	
	1
	

	94
	КДР 03 05 Б01 002
	Одговорен за селекција на животни во ЗОО Парк "Бриони "
	1
	
	
	

	95
	КДР 04 01 А03 007
	Работник за тековно одржување на објекти
	2
	
	2
	

	96
	КДР 03 05 А03 021
	Раководител на одделение градски пазари
	1
	
	
	

	97
	КДР 01 02 Г03 072
	Референт за закуп на продажни места
	1
	
	
	

	98
	КДР 01 02 Г03 008
	Референт-контролор за работа на инкасантите
	2
	1
	
	

	99
	КДР 03 05 Б04 056
	Инкасант – наплатувач
	4
	
	3
	

	100
	КДР 04 01 А03 008
	Чистач на пазари
	4
	
	
	2

	101
	КДР 01 02 Б02 015
	Раководител на Сектор за општи , правни работи и човечки ресурси
	1
	
	
	

	102
	КДР 01 02 Б03 002
	Помошник раководител на сектор за општи правни работи и човечки ресурси
	1
	
	
	

	103
	КДР 01 02 Б04 076
	Раководител на одделение за општи и правни работи
	1
	
	
	

	104
	КДР 01 02 В01 001
	Советник за безбедност и здравје при работа , заштита и спасување , управување со кризи и заштита на животната средина
	1
	1
	
	

	105
	КДР 01 02 В01 021
	Советник за општи работи
	3
	1
	
	

	106
	КДР 01 02 Г03 086
	Референт по документација
	1
	1
	
	

	107
	КДР  01 02 Б04 061
	Раководител на одделение возен парк и одржување на механизација и возила
	1
	
	
	

	108
	КДР 03 05 Б02 068
	Возач на специјално комунално возило
	20
	
	14
	

	109
	КДР 03 05 Б02 079
	Возач на товарно возило
	3
	
	
	

	110
	КДР 03 05 Б02 058
	Одговорен за возачи на механизација и возила
	1
	
	
	

	111
	КДР 03 05 Б03 001
	Ракувач на ровокопач , крамер и скип
	3
	
	1
	

	112
	КДР 03 05 Б03 020
	Возач на трактор
	5
	
	2
	

	113
	КДР 03 05 Б03 058
	Возач на минибус
	1
	
	
	

	114
	КДР 04 01 А01 001
	ВКВ бравар
	5
	
	
	2

	115
	КДР 04 01 А01 004
	ВКВ автоелектричар
	1
	
	
	

	116
	КДР 04 01 А01 006
	ВКВ автомеханичар
	5
	
	1
	

	117
	КДР 04 01 А01 065
	Машинист на лесни градежни машини
	1
	
	
	

	118
	КДР 04 01 А02 010
	Работник мајстор
	2
	
	
	1

	119
	КДР  03 05 А03 077
	Раководител на одделение за Обезбедување и ПП заштита
	1
	
	1
	

	120
	КДР  01 02 В03 033
	Соработник по ППЗ
	1
	
	
	

	121
	КДР  01 02 Г03 119
	Референт за контрола
	1
	
	
	

	122
	КДР 04 02 А01 002
	Обезбедување на лица и објекти
	22
	
	
	8

	123
	КДР 01 02 Б04 064
	Раководител на одделение за човечки ресурси
	1
	
	
	

	124
	КДР  01 02 В02 020
	Виш соработник - психолог
	1
	
	
	

	125
	КДР 01 02 Г01 040
	Архивар
	2
	2
	
	

	126
	КДР 01 02 Г03 060
	Референт администратор во кол центар
	2
	
	
	

	127
	КДР 04 05 А02 003
	Курир
	2
	
	
	

	128
	КДР 01 02 Б04 013
	Раководител на одделение за информатички и комуникациски технологии
	1
	1
	
	

	129
	КДР 01 02 В03 021
	Инжинер за компјутери,информатика и развој
	1
	
	
	

	130
	КДР 01 02 В04 013
	Помлад соработник –администратор за компјутерска опрема и софтвер
	1
	
	
	

	131
	КДР 01 02 Б02 008
	Раководител на сектор за финансиско работење
	1
	
	
	

	132
	КДР  01 02 Б03 009
	Помошник раководител на сектор за финансиско работење
	1
	
	
	

	133
	КДР 01 02 Б04 065
	Раководител на одделение за сметководство и финансова оператива 
	1
	
	
	

	134
	КДР 01 02 В01 063
	Советник - внатрешен ревизор
	1
	
	
	

	135
	КДР 01 02 В01 065
	Советник за сметководство и плаќање
	3
	
	
	

	136
	КДР 01 02 В01 037
	Советник за финансиска оператива
	3
	
	
	

	137
	КДР 01 02 В01 005
	Советник за магацинско –комерцијално работење
	1
	1
	
	

	138
	КДР 01 02 Г02 022
	Виш референт - контер
	2
	1
	
	

	139
	КДР 01 02 Г03 114
	Референт благајник
	1
	
	
	

	140
	КДР 01 02 Г03 132
	Референт за пресметка на плати
	1
	
	
	

	141
	КДР  01 02 Б04 068
	Раководител на одделение за наплата
	1
	
	
	

	142
	КДР 01 02 В01 020
	Советник за евиденција и односи со корисници
	1
	1
	
	

	143
	КДР 01 02 Г03 114
	Референт за издавање фактури
	3
	2
	
	

	144
	КДР 01 02 Г03 008
	Референт-контролор за работа на инкасантите
	2
	1
	
	

	145
	КДР 01 02 Г04 056
	инкасатор
	33
	15
	
	

	146
	КДР 01 02 Г03 091
	Референт- магационер
	2
	1
	
	

	147.
	КДР 04 01 А02 061
	КВ Водоинсталатер
	5
	
	
	2

	148.
	КДР 01 02 Б02 012
	Раководител на сектор за јавни набавки и комерција
	1
	
	
	

	149.
	КДР 01 02 Б04 011
	Раководител на одделение за јавни набавки
	1
	
	
	

	150.
	КДР 01 02 В01 071
	Советник за спроведување на јавни набавки
	2
	
	
	

	150-а
	КДР 01 02 В04 040
	Помлад соработник за реализација на набавки 
	1
	
	
	

	151.
	КДР 01 02 Г01 004
	Самостоен референт за јавни набавки
	2
	1
	
	

	152
	КДР 01 02 Б04 008
	Раководител на одделение за комерција
	1
	
	
	

	153.
	КДР 01 02 В04 026
	Помлад соработник за набавка
	1
	
	
	

	154.
	КДР 01 02 Г01 031
	Самостоен референт –оператор магационер ( главен магационер)
	2
	1
	
	

	
	ВКУПНО 
	
	476
	38
	148
	45


VIII. ОПРЕДЕЛЕНО ПОЛНО РАБОТНО ВРЕМЕ

Во ЈП Исар Штип, бројот на вработени на определено полно работно време изнсеува 51. За сите вработени договорите за вработување се со важност заклучно до 31.12.2025 год.
Преку агенција за привремени вработувања моментално се ангажирани 10 лица и сите се ангажирано заклучно до 31.12.2025 год.
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